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روح ا... زم 
 به اعدام محکوم شد

سخنگوی قوه قضائیه:

صفحه  ۶

نمایندگان برای  فراکسیون 
عدس و سیر درخواست دادند

عضو هیئت رئیسه مجلس   : 

رأی نمایندگان تکلیف 
تاجگردون را مشخص می کند

نماینده مردم خمینی شهر :

صفحه  ۶

صفحه   ۶

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

  چالش بزرگ نهضت اشتغال سبز
کشت گلخانه ای از جمله کشت هایی هست که نسبت به کشت سنتی مزایای 
بیشتری دارد، به طوری که می توان  به کاهش میزان مصرف آب، افزایش تولید 
در واحد سطح تولید محصول، افزایش اشتغالزایی و کشت بدون خاک اشاره کرد. 
موضوعی که در خراسان جنوبی با نام نهضت اشتغال سبز از آن نام برده می شود 
اما در بررسی به آنچه اعلام شده ماجراهای بانکی و وثیقه های سنگین، چالشی 
بزرگ بر سر راه این نهضت شده است. کشت گلخانه ای نسبت به کشت سنتی یا 
کشاورزی و باغداری در فضای باز به صرفه تر است. این نوع کشت برحسب شرایط 
اقلیمی و جوّی بسیار قابل انعطاف است و در مناطق برخوردار از دماهای بسیار بالا و 
بسیار پایین یعنی گرما و سرما که قابلیت کشت سنتی در مواقعی از سال وجود ندارد 
قابل استفاده است. حتی این نوع کشت راه حل بسیار مؤثر جهت تولید محصولات 
کشاورزی و باغی و تولید گیاهان زینتی در مناطقی است که با بحران آب مواجه 
هستند. این موضوع در کشور ایران نیز که با کم آبی مواجه می باشد، صدق می کند 

و امروز در بیشتر مناطق کشور این نوع کشت ... ادامه در صفحه 2

* محمودآبادی

3  زنگ ها برای عشایر استان  به صدا درآمد 

افزایش ۱۰ برابری  مبتلایان
به کرونا  در استان

مدیر گروه بیماری های عفونی و نماینده علمی ویروس کرونا در خراسان جنوبی گفت: طی دوره ای در اردیبهشت و اوایل خرداد ماه آمار ابتلا به کرونا در استان ثابت شده بود اما طی دو الی سه هفته گذشته این آمار به ۱۰ برابر افزایش یافته است. وی عنوان کرد: در 
مدت همه گیری بیماری کرونا شاید به مدت یک  ماه  و نیم در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان بیرجند تنها یک بیمار مزمن بستری داشتیم، اما اکنون تمام تخت ها پر شده است. وی ادامه داد: در یک ماه و نیم گذشته تعداد بیماران بستری کرونا ۴ یا ۵ نفر بودند اما 
اکنون روزانه ۴۵ تا ۵۰ نفر بستری می شوند.تاکنون 2 بخش مراقبت های ویژه )ICU( بیماران مبتلا به ویروس کرونا در بیرجند راه اندازی کرده ایم که ظرفیت تخت های این دو بخش پر شده و درصدد راه اندازی و تجهیز بخش سوم هستیم ... مشروح در صفحه 2

رعایت نشدن  پروتکل های بهداشتی 
را به تلفن  124 گزارش کنید   
معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صمت 
فعالیت  مشاهده  صورت  در  می توانند  مردم  گفت:  استان 
واحدهای پرخطر یا ممنوع در شهرهای ...  مشروح در صفحه ۳

تخت های بیشتری برای بیماران کرونایی در بیرجند اختصاص یافت
رئیس بیمارستان ولی عصر )عج( بیرجند گفت: در حال حاضر ۱۴۰ تخت در این بیمارستان آماده پذیرش بیماران کرونایی است و قابلیت افزایش تا 2۰۰ تخت را 
داریم. محمودی راد در گفت و گو با ایرنا افزود: اکنون بخش مراقبت های ویژه بیماران مبتلا به کرونا در بیمارستان پر شده است اما روال پذیرش و ترخیص بیماران 
ادامه دارد. وی بیان کرد: اکنون بیماران مبتلا به کرونا در چهار بخش بیمارستانی بستری هستند به این صورت که در هر بخش ۱۸ تا 2۰ بیمار بستری می شوند و 
به روال قدیم فعال است. وی گفت: تعداد بیماران و تخت ها به نسبت فروردین و اردیبهشت امسال افزایش یافته اما به همان میزان نیرو و تجهیزات مورد نیاز نیز 
مشخص و تامین شده است.محمودی راد درباره کیت های تشخیص کرونا در استان گفت: در مجموع روزهای اخیر با کمبود کیت آزمایشگاهی در کشور مواجه 
شدیم که توسط وزارت بهداشت تامین شده و در اختیار دانشگاه های سراسر کشور قرار گرفته است. وی با اشاره به دستورالعمل جدید وزارت بهداشت درخصوص 
انجام تست کرونا اظهار کرد: براساس این ابلاغیه ۱۱ دسته از افراد مشمول نمونه گیری هستند که سه دسته از جمله افراد دارای علائم بیماری، گروه های در معرض 

خطر مانند افراد دارای سن بالای ۶۰ سال و دارای بیماری زمینه ای یا خانم های باردار محسوب می شوند.

صبحـانه بیـرون بـر 
هایلنــد

0935  562  8883 - 32  32  3210

    تاسیسات پاسارگاد

      طرح فروش کولرهای اکسترا
بیشتر/ ۴۴ درصد  بازده خنکی  و هوای خوب/ ۵۰ درصد   حال 
صرفه جویی انرژی مصرفی/ ۳۲ درصد صرفه جویی در مصرف آب 
۵ سال گارانتی طلایی)تعویض موتور( -    حمل رایگان تا منزل مشتری
آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب1  

09155618398 - 05632237077   

نقـدواقسـاط
 نصب رایگان 

خریدار خودروی دنا مدل 94 یا 9۵ ترجیحا مشکی یا نوک مدادی
تلفن تماس: 0930۸2۸2۸46

جناب آقای مهندس شهرکی
 رئیس محترم سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس پارسا 
 رئیس محترم شرکت شهرکهای صنعتی استان

دهم تیرماه ، روز ملی صنعت و معدن را خدمت شما عزیزان و همه صنعتگران ، معدن کاران و 
کارگران زحمتکش این عرصه تبریک عرض نموده ، یقینا در سال جهش تولید اختصاص روزی با 
نام صنعت و معدن فرصت مناسبی است که به مهمترین موتور محرکه اقتصاد یعنی صنعت و معدن 
نگاهی اندیشمندانه شده و باعث توسعه و گسترش سازمان یافته واحدهای تولیدی و معدنی به عنوان 
عاملی موثر در پیشرفت سراسری اقتصاد و تولید و اشتغال در کشور به نحو شایسته و مطلوبی شود.

هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت مینای سرخ شرق

به دو نفر نیروی آقا لیسانس برق مسلط به کامپیوتر
 و آشنا به سیستم دوربین مدار بسته نیازمندیم.     324۵۵100

دعـوت به همکـاری
فروشگاه روغن موتور ابراهیمی در نظر دارد: دو نفر ویزیتور جهت ویزیت
 و فروش کالا در سطح استان با حقوق و پورسانت فروش استخدام نماید. 

از متقاضیان درخواست می شود از ساعت ۸ صبح الی 13 
به فروشگاه واقع در بلوار فرودگاه ، نبش امام رضا )ع( 1۸ مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۵79  310  32

جناب آقای مجید رجبی فر
با کمال مسرت انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 ریاست بانک ملت
 شعبه طالقانی بیرجند

که نشان از تخصص، تعهد، کارآمدی، درایت و توانمندی 
اجرایی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 
توفیقات روز افزون شما را از خداوند متعال خواستاریم.

سید رضا حسینی و خانواده

به اطلاع آن دسته از سهامداران محترمی که تا کنون موفق به مشارکت در 
افزایش سرمایه شرکت کویرتایر نشده اند،  می رساند: حداکثر زمان استفاده 
 از خرید حق تقدم سهام از طریق بورس تا تاریخ 1۳99/۰۴/11 و واریز وجه روز 
پنجشنبه مورخ 1۳99/۰۴/1۲ می باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره

۳۲۲۵۵1۰۲ - ۰۵6 تماس حاصل فرمایند.
امور سهام شرکت کویر تایر

آخرین زمان استفاده از حق تقدم سهام شرکت کویرتایر

اطلاعیـــه

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ایمن سازی خانه در برابر وقوع زلزله نیاز به همکاری و آگاهی تمامی افراد خانواده دارد
ساختمان خراسان جنوبی

جـذب نیـرو 
موسسه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( بیرجند

جهت تکمیل کادر درمانی خود نیاز به پرستار )آقا و خانم(
 و کار درمانی آقا با سن حداقل 1۷ و حداکثر ۳۵ دارد . لذا از متقاضیان واجدشرایط 
دعوت می شود تا پایان وقت اداری ۹۹/۴/۲۱ با در دست داشتن مدارک مرتبط به امور اداری 

موسسه مراجعه و یا با شماره ۳۲۲۵۲۰۵۰ داخلی۱۵۱تماس حاصل نمایند.
آدرس: شهرک شهید مفتح )معصومیه(، بلوار صنعت و معدن، خیابان شهید شهاب، 

موسسه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع(
روابط عمومی موسسه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع(

جناب آقای مهندس شهرکی
رئیس محترم سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان جنوبی

با ارج نهادن به همت بلند و حمایت های ارزشمند جناب عالی در راستای توسعه صنعتی و 
جهش تولید در استان 10 تیر ماه ، روز صنعت و معدن را که روز تجدید عهد و پیمان دولت و 
ملت با جهادگران عرصه صنعت است خدمت جناب عالی همه تلاشگران، کارآفرینان، مدیران 

و کارکنان این عرصه تبریک می گوییم.

سازمان عمران و توسعه رضوی )کارخانه هبلکس بیرجند(

 جناب آقای مهندس شهرکی
 رئیس محترم سازمان صنعت ، معدن وتجارت  

خراسان جنوبی
با ارج نهادن به همت بلند و حمایت های ارزشمند جناب عالی

 در راستای توسعه صنعتی و جهش تولید در استان
روز جهانی صنعت و معدن

را خدمت جناب عالی، معاونان، مدیران وکارکنان آن سازمان تبریک 
عرض نموده، سربلندی وتوفیق روز افزون شما را از درگاه خداوند 

سبحان آرزو دارم.

مرتضی صفدری زاده
ریاست سازمان منطقه ویژه اقتصادی استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس شهرکی
 رئیس محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی

 رونق و شکوفایی هر سرزمین و کشوری مرهون مدیریت، خلاقیت و پشتکار بزرگمردانی است
 که با کارآفرینی و تولید ، تعالی و پیشرفت را وجه همت خویش قرار داده اند.

فرا رسیدن دهم  تیر ماه ، روز صنعت و معدن را حضور شما و سایر همکاران گرامی در 
سازمان صنعت، معدن و تجارت و تمامی صنعتگران پرتلاش به خصوص فعالان اقتصادی، 
تولیدکنندگان و جامعه خدوم کارگران تبریک عرض نموده، برای تمامی بزرگواران فرهیخته

 در راه تعالی ایران اسلامی از درگاه پروردگار، آرزوی کامروایی و توفیق روزافزون داریم.

مدیرعامل و هیئت مدیره شرکت گسترش صنایع قاین )واکا(



2
مسیر روستای چهارده بدون حکم قضایی باز شد 
مدیر مجموعه گردشگری چهارده با اشاره به اینکه بسته بودن در به خاطر محافظت از مجموعه و وسایل آن است، گفت: اما برای افرادی که 
خواهان کلید بودند برای رفت و آمد کلید داده شده است. محمدپور ادامه داد: پس از ورود دادستانی تفاهم شد تا زمانی که سنگ چینی و کارهای 
ساختمانی خاص انجام نشده ورودی باز باشد تا روستائیان و گردشگران استفاده کنند. وی یادآور شد: ما از قسمتی که جزو مستثنیات بوده ورودی 
را بسته ایم و به حریم عمومی تجاوز نشده است ولی برخی حرف ها وگمانه زنی ها علیه ما دور از انصاف است که پیگیری خواهم کرد.

چالش بزرگ نهضت اشتغال سبز
* محمود آبادی

ادامه سرمقاله از صفحه یک( این نوع کشت برحسب شرایط اقلیمی و جوّی بسیار قابل انعطاف است 
و در مناطق برخوردار از دماهای بسیار بالا و بسیار پایین یعنی گرما و سرما که قابلیت کشت سنتی در 
مواقعی از سال وجود ندارد، قابل استفاده است. حتی این نوع کشت راه حل بسیار مؤثری جهت تولید 
محصولات کشاورزی و باغی و تولید گیاهان زینتی در مناطقی است که با بحران آب مواجه هستند. 
این موضوع در کشور ایران نیز که با کم آبی مواجه می باشد، صدق می کند و امروز در بیشتر مناطق 
کشور این نوع کشت بسیار مرسوم است و با توجه به نیاز روزافزون بازار، گلخانه داری در ایران و در 
خارج از فصل تولید و کشت و برداشت به پرمنفعت ترین و سودآورترین بخش کشاورزی تبدیل گشته 
و بسیاری از فارغ التحصیلان دانشگاهی در رشته های کشاورزی و مرتبط و حتی سایر رشته های 

دانشگاهی در این بخش از کشاورزی کشورمان شاغل و مشغول فعالیت هستند.
کشاورزی در گلخانه در مقایسه با کشاورزی در فضای آزاد و در زمین های کشاورزی به راحتی میسر 
است و حتی دارای دردسر و مشکلات کمتری است و کشاورزان با دغدغه ها و مشکلات کمتری رو 
به رو هستند. زمان عمل آوری و به ثمر نشستن محصول در این نوع کشاورزی نسبت به کشت سنتی 
کوتاه تر است و این دلیل خوبی است که گلخانه و گلخانه داری چندین ده برابر کشاورزی معمولی 
سنتی سودآوری داشته باشد، ضمن اینکه با مدیریت علمی و تجربی و تخصصی گلخانه و ایجاد 
شرایط محیطی مطلوب در این نوع کشت می توان انتظار تولید و پرورش تجاری سبزیجات و صیفی 
جات و گیاهان مرغوب و کیفی در تمام فصول سال و همچنین افزایش تولید در واحد سطح زمین را 
داشت و در این صورت می توان به تولید تجاری این نوع محصولات مبادرت نمود. این نکته را هم 
باید اضافه کرد که در کشت گلخانه ای نسبت به کشت کشاورزی معمولی می توان چندین نوبت در 
سال یک محصول و حتی محصولات مختلفی را براساس نیازسنجی بازار و بازاریابی محصول تولید 
کرد. ضمنا در امان ماندن محصولات از شرایط جوی مانند: باد، تگرگ، سرما و گرمای بیش از حد در 
کنار مدیریت راحت میزان مصرف آب، سوخت و برق، نداشتن استرس در مورد سرقت محصولات و 
کنترل راحت آفات و بیماری های محصول و آلودگی محیط داخل گلخانه از دیگر مزیت های این نوع 
کشت در مقایسه با کشاورزی مرسوم و معمولی می باشد. بنابراین توسعه کشت  گلخانه ای در خراسان 
جنوبی به عنوان استانی که بیش از ۲ دهه درگیر خشکسالی و کم آبی بوده، ضروری است از این رو 
با اجرای طرح احداث یک هزار هکتار گلخانه در خراسان جنوبی تحرک جدیدی در این حوزه شکل 
گرفته است. اما به راستی این تحرک ها به اشتغالزایی خواهد انجامید. تلاش مدیران جهادی و البته 
استاندار خراسان جنوبی مثال زدنی است اما وقتی دنبال کار را می گیریم و به سمت وعده های خوبی 
که داده می شود حرکت می کنیم با چالش های بسیار عجیب مواجه می شویم. از استعلام های14 
گانه گرفته تا وثیقه های سنگین بانکی که انگار کفش های آهنین متقاضیان نیز از پس آن بر نمی 
آید. در فروردین ماه امسال به گفته مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی تاکنون 
۶۹۹ هکتار زمین برای توسعه کشت های گلخانه ای در استان مکان یابی شده است. البته در همین 
تاریخ قوسی رئیس سازمان جهادکشاورزی با اشاره به تفاهم نامه 700 هکتاری مبنی بر احداث کشت 
گلخانه ای در خراسان جنوبی گفت: سال گذشته تفاهم نامه ای بین استانداری و شرکت شهرک های 
صنعتی منعقد شد که بر این اساس مقرر شد 700 هکتار بر کشت گلخانه ها در استان افزوده و برای 
این طرح 1۹ میلیارد تومان اعتبار و تولید ۲80 هزار تن محصول گلخانه ای در نظر گرفته شد، اما وقتی 
به سراغ آمارهای بانکی می رویم، جز جمله های تکراری که “ اعتبار نداریم ، هنوز اعتبار نیامده “ و 
البته چند مورد اندک رقم قابل توجهی دیده نمی شود. این در حالی است که در همسایگی ما یعنی 
استان کرمان رتبه نخست پرداخت تسهیلات برای گلخانه ها را به دست می آورد. متقاضیان از وثیقه 
های سنگین می گویند و دوندگی های فراوان برای دریافت تسهیلات و البته تعداد اندک وام گیرندگان 
نسبت به معرفی شده ها. با بررسی داده های این چنینی باید گفت، نهضت اشتغال سبز در استان با 
چالش های اعتباری موجود در سایه تردید قرار گرفته است. حال که استاندار خراسان جنوبی با جدیت 
هرچه تمام تر به دنبال ایجاد این فرصت خوب اقتصادی در استان است، انتطار می رود مدیران بانکی 
نیز  همراهی و همگامی بیشتری با این حرکت جهادی در استان داشته باشند، چرا که این مهم جز با 

اعطای تسهیلات مطلوب و البته در زمان مطلوب امکان پذیر نخواهد بود.

سرمقاله

غوغای کرونا در استان 

آمار بیماران کرونا در استان در این مدت اخیر 
10 برابر شده است، به طوری که علاوه بر دو 
دانشگاه  ویژه مسئولان  مراقبت های  بخش 
 ICU علوم پزشکی در صدد راه انداز بخش سوم
هستند. اواخر سال ۹8 کشور با بحران کرونا 
مواجه شد، ویروسی منحوس که هر لحظه در 
حال جولان دادن در میان مردم است و تعداد 
زیادی از افراد جامعه را درگیر خود کرده و برخی 
را به کام مرگ کشانده و بیمارانی را چشم به راه 
بهبودی در بیمارستان ها بستری کرده است. از 
آن جایی که این ویروس هیچ راه درمان قطعی 
ندارد و واکسن آن نیز تا کنون کشف نشده است 
بهترین روش برای در امان ماندن از ابتلا به 
آن، رعایت اصول بهداشتی و استفاده از ماسک 
است. در هفته های اخیر بی توجهی مردم خراسان 
جنوبی نسبت به رعایت موازین ساده بهداشتی 
سبب شده است تا تعداد بیماران مبتلا به کرونا 
و بستری شدگان بیش از 10 برابر افزایش پیدا 

کند و کادر درمان را بیش از پیش خسته تر کند.

آمار مبتلایان ۱۰ برابر افزایش یافت
مسعود ضیایی مدیر گروه بیماری های عفونی 
و نماینده علمی ویروس کرونا در دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند گفت: طی دوره ای در اردیبهشت 
و اوایل خرداد ماه آمار ابتلا به کرونا در استان 
ثابت شده بود اما طی دو الی سه هفته گذشته این 
آمار به 10 برابر افزایش یافته است. وی عنوان 
کرد: در مدت همه گیری بیماری کرونا شاید به 
مدت یک  ماه  و نیم در بخش مراقبت های ویژه 
بیمارستان بیرجند تنها یک بیمار مزمن بستری 
داشتیم، اما اکنون تمام تخت ها پر شده است. 
وی ادامه داد: در یک ماه و نیم گذشته تعداد 
بیماران بستری کرونا 4 یا ۵ نفر بودند اما اکنون 
روزانه 4۵ تا ۵0 نفر بستری می شوند.تاکنون ۲ 
بخش مراقبت های ویژه )ICU( بیماران مبتلا 
به ویروس کرونا در بیرجند راه اندازی کرده ایم 
که ظرفیت تخت های این دو بخش پر شده و 
درصدد راه اندازی و تجهیز بخش سوم هستیم ،

ضیایی در خصوص اعلام آمار روزانه کرونا 
برای  تصمیم گیری  گفت:  نیز  استان  در 
کرونا  استانی  ستاد  عهده  بر  موضوع  این 
ابتلا  افزایش  علل  مهم ترین  به  است.وی 
افزود: عدم  به کرونا در استان اشاره کرد و 
شرکت  و  بهداشتی  اصول  به  مردم  توجه 
های  دورهمی  و  عروسی  مراسم های  در 
خانوادگی از مهم ترین دلایل افزایش بیماران 
بوده است. رئیس بخش بیماری های عفونی 
عنوان  بیرجند  )عج(  عصر  ولی  بیمارستان 
کرد: متأسفانه تالارها باز شد و مردم مراسم 
را بدون رعایت دستورالعمل ها برگزار کردند 
و حتی شاهد برگزاری عروسی های مخفیانه 
در منازل و باغ ها هستیم که اینها از دلایل 
است. کرونا  ویروس  به  مبتلایان  افزایش 

خطر افراد بدون علامت 
برای انتقال ویروس

ضیایی با بیان اینکه بسیاری از افراد ناقل بدون 
علامت هستند که این موجب شیوع بسیار زیاد 
بیماری می شود، ادامه داد: ۲0 تا ۲۶ درصد افراد 
ناقل به ویروس کرونا بدون علامت هستند که 
می توانند از ۹ تا ۲۶ روز ناقل ویروس به سایرین 
باشند. به گفته وی افراد دارای علامت تا دو هفته 
طول می کشد تا مسری نباشند اما افراد بدون 
علامت تا یک ماه می توانند منتقل کننده این 
ویروس باشند. وی خواستار رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی و عدم حضور مردم در مراسم های 
عروسی و عزا و حتی دورهمی های خانوادگی 
شد و افزود: مراسم عزایی در استان داشته ایم که 
بیش از 40 نفر مبتلا تنها از این مراسم شناسایی 
کرده ایم که حال چند نفر از افراد وخیم است.

اجباری شدن استفاده از ماسک 
از ۱۵ تیرماه

مدیر گروه بیماری های عفونی دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند با بیان اینکه با تصویب ستاد 
از 1۵ تیرماه  از ماسک  استانی کرونا استفاده 

اجباری  تجمعی  و  عمومی  مکان های  در 
این  بر  نظارت  مسئولیت  کرد:  عنوان  است، 
امر بر عهده دستگاه های مرتبط است. وی با 
اذعان به اینکه متأسفانه مردم شرایط را عادی 
می پندارند و اصول بهداشتی رعایت نمی شود، 

ادامه داد: اگر به این روند ادامه دهیم و مراقبت 
نکنیم مشکلات جدی تری ایجاد خواهد شد. 
مانند  و  کنند  مردم همت  کرد:  بیان  ضیایی 
تعطیلات نوروز بیماری کرونا را با رعایت مسائل 
بهداشتی، استفاده از ماسک و شستن و ضد 
عفونی کردن دست ها جدی بگیرند تا شاهد 
باشیم. بیمارستان ها  به  مراجعات  بار  کاهش 

خستگی کادر درمان
وی با بیان اینکه حجم زیاد مراجعات موجب 
خستگی پرسنل درمانی شده است، بیان کرد: 
رسیدگی به بیماران خستگی آور است و این 
از  مراقبت  برای  را  همکاران  دقت  خستگی 
سبب  است  ممکن  و  می آورد  پایین  را  خود 
کرد:  عنوان  ضیایی  شود.  خودشان  آلودگی 
بیماران  بیمارستان ها در زمینه  بار  با کاهش 
بستری امکانات و خدمات برای بیماران بیشتر 
عفونی  بیماری های  گروه  مدیر  شد.  خواهد 
خصوص  در  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه 

درمان بیماران کرونایی هم گفت: بر اساس 
استفاده  داده  انجام  انگلستان  که  مطالعاتی 
است. مؤثر  کرونا  درمان  در  دگزامتازون  از 

مصرف خودسرانه دگزامتازون، ممنوع

ضیایی با تاکید بر اینکه این دارو برای تمام 
در  عنوان  هیچ  به  و  نیست  بیماری  مراحل 
فاز  داد:  ادامه  نمی شود،  توصیه  اولیه  مراحل 
اول این بیماری دفاع سیستم ایمنی بدن است 
که در این مرحله باید به تقویت سیستم ایمنی 
کمک کنیم و استفاده از دگزامتازون سیستم 
کرد:  عنوان  وی  می کند.  تضعیف  را  ایمنی 
این دارو برای بیماران با شرایط حاد توصیه 
آن  از مصرف خودسرانه  مردم  و  است  شده 
و  ما  پیگیری های  علیرغم  کنند.  خودداری 
تماس با بهبود یافتگان اما کمتر از پنج درصد 
افراد برای خون گیری و استفاده از پلاسمای 
آنها همکاری داشته اند. وی با بیان اینکه هیچ 
درمان قطعی برای بیماری کرونا در حال حاضر 
وجود ندارد، بیان کرد: پلاسما درمانی راه حل 
دیگری برای کمک به بیماران کرونایی است. 
می توانند  یافته  بهبود  افراد  کرد:  اضافه  وی 
پس از ۲8 روز با اهدای خون خود ما را در 
درمان بیماران بستری کمک کنند که متأسفانه 

بهبودیافتگان در این زمینه همراهی خوبی در 
استان نداشته اند.  

استفاده از ماسک های خانگی
 هم مؤثر است

ضیایی همچنین در ادامه در خصوص واکسن 
نمونه  روی 1۵0  محققان  گفت:  هم  کرونا 
واکسن در حال کار هستند که چند مورد به 
مراحل بالاتر رسیده است. وی تصریح کرد: فاز 
یک واکسن ها در نمونه انسانی 10 نفر، فاز دو 
برای آزمایش و تست روی جمعیت 100 نفر 
است که تا کنون دو واکسن مادرنا و آکسفورد 

این دو مرحله را پشت سر گذاشته اند.
مدیر گروه بیماری های عفونی دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند با اشاره به اینکه فاز سوم این 
تست  نفری  هزار  جمعیت  روی  واکسن ها 
می شود، عنوان کرد: در صورت پاسخ مثبت و 
نداشتن عوارض واکسن به مرحله تولید و توزیع 
اینکه در حال  بر  با تاکید  خواهد رسید. وی 
حاضر پیشگیری بهترین راهکار برای مهار این 
بیماری است، گفت: یک تا 1.۵ سال آینده این 
واکسن در دسترس نخواهد بود. ضیایی با اذعان 
به اینکه بسیاری از شرکت های داروسازی وارد 
ایجاد قراردادهایی در زمینه  با  کار شده اند و 
تولید واکسن ها اقدام کرده اند، تصریح کرد: این 
اقدامات صرفاً برای این انجام می شود که در 
صورت تأیید نهایی واکسن آن را در دسترس 
داشته باشند اما ممکن است پاسخ واکسن ها 

منفی باشد. 
وی با بیان اینکه همچنان باید پیشگیری در 
برای  وسیله  مهم ترین  افزود:  باشد،  اولویت 
پیشگیری ماسک است و استفاده از آن احترام 
گذاشتن به حق حیات دیگران است. مدیر گروه 
بیماری های عفونی و نماینده علمی ویروس 
کرونا در دانشگاه علوم پزشکی بیرجند تاکید 
کرد: افراد می توانند از هر نوع ماسکی حتی 
ماسک های خانگی برای پیشگیری استفاده 

کنند
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آمار مبتلایان  10 برابر شد، تلاش برای بخش سوم مراقبت های ویژه

اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )فشرده( نوبت دوم
مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی در نظر دارد: از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی 
کیفی )فشرده( تکمیل ساختمان شعبه طبس گلشن را با مشخصات زیر به پیمانکاران دارای صلاحیت که دارای 

سوابق کاری پیرامون موضوع مناقصه باشند واگذار نماید.
۱.  نام ونشانی مناقصه گذار: بانک کشاورزی به نشانی: استان خراسان جنوبی، بیرجند میدان شهدا،  مدیریت 

شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی.
 2 - مشخصات پروژه: تکمیل ساختمان شعبه طبس گلشن با زیربنای 760 متر مربع در 2 سقف شامل یک طبقه همکف و یک طبقه روی همکف.
۳. نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: یک فقره ضمانت نامه بانکی )به غیر از بانک کشاورزی( دارای حداقل 3 ماه اعتبار و 
 یا فیش واریزی نقدی به حساب امور مالی مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی )کد 4962( به مبلغ 3/000/000/000  

)سه میلیارد( ریال .
 ۴.  محل ، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱399/4/4 تا ساعت ۱4/30 روز شنبه مورخ  ۱399/4/۱4 
)در ساعات اداری و روزهای کاری( به نشانی استان خراسان جنوبی، بیرجند، میدان شهدا ، مدیریت شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی، 
 https://iets.mporg.ir طبقه دوم واحد ساختمان و تاسیسات و یا با مراجعه به سامانه ستاد و وب سایت پایگاه ملی مناقصات به آدرس 
در صورت دریافت اسناد از سامانه ستاد و وب سایت حداکثر تا تاریخ ۱399/4/۱4 تصویر درخواست همکاری خود را در سربرگ شرکت 

با درج نشانی و شماره تلفن به نمابر 0۵632224999  فرستاده و اصل آن را با پست سفارشی به نشانی بالا بفرستید.
- لازم است از تمامی اسنادی که از سامانه ستاد و وب سایت توسط پیمانکار دریافت می گردد کپی گرفته شده و پس از مهر و امضاء مجاز 
توسط پیمانکار در مهلت مقرر ارائه گردد. خاطر نشان می گردد تحویل اسناد به صورت فیزیکی ضروری و شرکت کنندگانی که اسناد را 

صرفا در سامانه ستاد بارگذاری نمایند و به صورت فیزیکی ارائه ننمایند از ادامه روند مناقصه حذف خواهند شد.
۵.  محل ، زمان و مهلت تحویل پیشنهادها: از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱399/4/۱۵ تا ساعت ۱4 روز دوشنبه تاریخ 
۱399/4/30 )در ساعات اداری و روزهای کاری( به نشانی استان خراسان جنوبی، بیرجند، میدان شهدا، مدیریت شعب بانک کشاورزی 
استان خراسان جنوبی، طبقه دوم واحد ساختمان و تاسیسات. بدیهی است از پذیرفتن اسنادی که بعد از تاریخ و ساعت مشخص شده 

ارسال و به آدرس مربوطه برسند خودداری خواهد شد.
۶.  تاریخ و محل برگزاری جلسه گشایش پاکت ها: گشایش پاکت های ارزیابی کیفی ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخ ۱399/۵/2 
به نشانی استان خراسان جنوبی، بیرجند، میدان شهدا، مدیریت شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی، طبقه سوم  سالن جلسات 
ستادی مدیریت استان و اسناد مناقصه )اعلام نتایج ارزیابی کیفی و پاکت های الف - ب - ج( ساعت ۱0 صبح  روز شنبه تاریخ  

۱399/۵/۱۱ در همان مکان. 
۷.  مدارک لازم برای دریافت اسناد به صورت فیزیکی: الف: فیش واریزی به مبلغ 4/900/000 ریال به حساب امور مالی مدیریت 
بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی )کد 4962( قابل پرداخت در تمامی شعب بانک کشاورزی در کشور. ب: ارائه معرفی نامه کتبی در 

سربرگ شرکت به همراه اصل و تصویرکارت ملی شخص معرفی شده از سوی شرکت
۸. شرکت های خریدار اسناد مناقصه می بایست گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۵ ابنیه و ۵ تاسیسات از سازمان مدیریت 

و برنامه ریزی با 3 ماه اعتبار از تاریخ دریافت اسناد را دارا باشند.  ۹. محل تامین اعتبار پروژه از محل منابع غیر عمرانی می باشد.
 توجه: لازم به توضیح می باشد همه مناقصه گران می بایست کلیه اسناد را در سامانه ستاد بارگذاری نموده و به صورت فیزیکی نیز تحویل مناقصه گذار 
نمایند. مناقصه گرانی که در سامانه ستاد اسناد را بارگذاری ننمایند و فرآیند آن را تکمیل نکنند و یا به صورت فیزیکی اسناد را تحویل 

مدیریت شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبیننمایند از فرآیند مناقصه حذف خواهند شد.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم کبری صمدی فرد و آقای 
علیرضا فوداجی به استناد 4 برگ استشهادیه 

گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور اسناد 
مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی هستند 
که اسناد مالکیت ششدانگ پلاک 2690 فرعی از شماره 24۵ 
اصلی واقع در بخش 2 شهرستان بیرجند که متعلق به آنها می 
باشد به علت نامعلومی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک 
معلوم شد اسناد مالکیت اولیه ذیل ثبت های 294۸0 و 423۱0 
صفحات 279 و 4 دفاتر املاک جلدهای ۱92 و 272 به نام خانم 
کبری صمدی فرد )سه دانگ مشاع از ششدانگ( و آقای علیرضا 
فوداجی )سه دانگ مشاع از ششدانگ( ثبت و اسناد مالکیت 
صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. 
علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد 
خویش یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این 
اداره اعلام فرمایند در غیر این صورت بعد از مدت ۱0 روز بعد از 
آگهی مذکور اسناد مالکیت المثنی به نام متقاضیان برابر مقررات 

صادر خواهد شد.
 علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

درون  نقل  و  حمل  شرکت  تغییرات  آگهی 
)سهامی  بیرجند  سیر  رو  تیز  شهری 
ملی  شناسه  و  ثبت 94۵  شماره  به  خاص( 
۱0360026۸23 به استناد صورتجلسه هیئت 
ذیل  تصمیمات   ۱39۸/07/0۱ مورخ  مدیره 
به  علی رهگذری  مراد  آقای   -۱ : اتخاذ شد 
رئیس  عنوان  به  ملی۵7997۱2۸۱۱  شماره 
هیئت مدیره و خانم حلیمه عباسی به شماره 
رئیس  نایب  عنوان  به   06۵04۱9۵7۱ ملی 
هیئت مدیره و آقای محمد رضا رهگذری به 
عضو  عنوان  به  ملی 0942422392  شماره 
اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل برای مدت 2 
سال انتخاب شدند. 2- کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهدآور از قبیل چک و سفته و قراردادها و 
با  اداری  های  نامه  و  عادی  اوراق  همچنین 
امضای مدیرعامل یا نایب رئیس هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری بیرجند )۸۹0۳۹۷(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت مسافربری شماره سه
سفر سیر آریا بیرجند )سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۴۵۷ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۱۷۱۱۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مسافربری شماره سه سفر سیر آریا بیرجند )سهامی خاص( ثبت شده 
 به شماره 4۵7 دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی که ساعت 9 صبح مورخ 99/4/23 
در محل شرکت به نشانی بیرجند، ابتدای خیابان مدرس و برابر ماده ۱۸ اساسنامه تشکیل می گردد حضور 

بهم می رساند:
 دستور جلسه: انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره - انتخاب بازرسان شرکت - انتخاب روزنامه جهت درج

هیئت مدیره شرکت سفر سیر آریا آگهی های شرکت.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل درون شهری تیز رو سیر بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 94۵ و 
شناسه ملی ۱0360026۸23 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱39۸/07/0۱ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : ۱ـ آقای مراد علی رهگذری به شماره ملی ۵7997۱2۸۱۱ و آقای محمد رضا رهگذری به 
شماره ملی 0942422392 و خانم حلیمه عباسی به شماره ملی 06۵04۱9۵7۱ به عنوان اعضای اصلی 
هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2ـ آقای مرتضی رهگذری به شماره ملی 06۵۱۸۵40۵9 
به عنوان بازرس اصلی و خانم رباب گرگین به شماره ملی 06۵۱644070 به عنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )۸۹0۳۹۹(

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت آذرسنگ بیرجند )در حال تصفیه( 
سهامی خاص  شماره ثبت: ۵۰۳۷  شناسه ملی: ۱۴۰۰۴۹۰۸۴۸۵   نوبت دوم

پیرو آگهی انحلال منتشر شده در روزنامه رسمی شماره 2۱۸۸0 مورخ ۱399/2/۱0 در اجرای مفاد 
ماده 22۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت مذکور دعوت به عمل می آید حداکثر ظرف 
 مدت 6 ماه از تاریخ انتشار این آگهی به همراه مدارک تصفیه به نشانی تهران، خیابان ولیعصر )عج(

 نرسیده به اسفندیار، خیابان بابک بهرامی، پلاک 3 مراجعه نمایند. بدیهی است پس از انقضای 
مهلت فوق الذکر هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد.

مدیر تصفیه شرکت آذر سنگ بیرجند

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید2۱ ، نبش نبوت 2۱ ، پلاک ۱0۵عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir
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جوابیه های شهرداری بیرجند  

* بنا بر اعلام رئیس اداره پیشگیری 
شهرداری  شهری  تخلفات  رفع  و 
که  دستفروشانی  اینکه  خصوص  در 
روزهای جمعه در بازار بیرجند فعالیت 
و  آیند  می  شهر  خارج  از  کنند  می 
افرادی هستند که در چهارشنبه بازار 
و زمین های خاکی مصلی بودند این 
افراد ممکن است ناقلین بالقوه باشند به 
استحضار می رساند شهرداری مطابق 
قانون همه روزه به سطح شهر نظارت 

داشته و اعمال قانون می نماید. 

* بنا بر اعلام رئیس اداره پیشگیری 
و رفع تخلفات شهری شهرداری در 
در  سبزی  و  میوه  بساط  خصوص 
خیابان جمهوری ۱۲ به استحضار می 
 رساند موضوع بررسی و اعمال قانون 
می شود ضمنا پیشنهاد می گردد موضوع 

به مرکز بهداشت نیز اعلام گردد.

* بنا بر اعلام معاون خدمات شهری 
شهرداری در خصوص نصب تابلوی 
نام و نشان برای کوچه های اکبریه و 
اصلاح مسیر ورود و خروج اکبریه به 
بلوار ۱۵ خرداد به استحضار می رساند در 
خصوص نامگذاری کوچه های اکبریه 
کمیسیون  در  قبلا  پیشنهادی  موارد 
مربوطه اعلام گردیده و در خصوص 
مسیر ورود و خروج اکبریه نیز با توجه 
به طراحی محدوده اکبریه در حوزه اداره 
برنامه ریزی و نظارت عمرانی پیش 
بینی لازم انجام و در ضمن هماهنگی 
که  آمده  عمل  به  ترافیک  حوزه   با 
انشاء ا... پس از تهیه زیر ساخت های 
لازم  و تأیید طرح نسبت به اجرایی 

شدن موضوع اقدام خواهد شد.

و  عمران  سازمان  اعلام  بر  بنا   *
بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری در 
خصوص خاکی بودن کوچه امامت ۴۷ 
فرعی های دوم و سوم انتهای سپیده ۳ 
به استحضار می رساند با توجه به عدم 
نصب انشعابات گاز و فاضلاب فعلا در 

برنامه آسفالت نمی باشد.

پاسخ مسئولان 

 کاهش 72 درصدی قاچاق سوخت در استان

قاچاق سوخت در خراسان جنوبی نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷۲ درصد کاهش یافته است. مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی گفت: ۱۵۶ پرونده قاچاق 
سوخت در سه ماه نخست امسال به شعب تعزیرات حکومتی استان وارد شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷۲ درصد کاهش داشته است. محمدحسین اشرفی افزود: 
در این بازه زمانی ۱۵۲ پرونده مختومه شد، همچنین  ۱۴۸ پرونده به پرداخت ۱۵ میلیارد و ۲۱۶ میلیون و ۸۸۹ هزار ریال جزای نقدی محکوم و ۲ پرونده نیز برائت یافتند.

است  قرار  دوباره  خودروها  شنیدم   *
گران شود چون کارخانه های خودرو 
سازی با قیمت های فعلی خیلی ضرر 
می کنند. وسط این آشوب بازار تنها 
همه  این  زیر  که  هستند  مردم  این 
برای  و  کنند  می  خم  کمر  گرانی 

مسئولین هم اصلا اهمیتی ندارد.  

با  نباشید  عزیز خسته  آوای  * سلام 
واسطه  به  محترم  استاندار  از  تشکر 
پیگیری مشکل آب، از اهالی روستای 
ماهوک بخش القورات هستم چندین 
سر  به  آبی  بی  در  ما  که  است   سال 
می بریم هفته ای یکبار تانکر آب می 
آورد که اونهم داره به دو هفته یکبار می 
گذشته  های  پیگیر شدیم سال  رسه 
بودجه اختصاص داده شده بود ولی چه 

کسانی و کجا خرج کردند خدا داند.

* مرغ گران ؛ برنج گران ؛ لوازم خانگی 
گران ؛ مواد غذایی گران ؛ ماشین گران ؛ 
خانه گران ؛ با این همه گرانی و بدبختی 
مردم رویای ازدواج کردن و جوان شدن 
جامعه ایران  را نابود کرده اند! جرم ما جز 

زندگی کردن چیست؟

*  مگر کادر درمان ما چقدر می تواند 
هم  آنها  دهد  خرج  به  استقامت 
انسان هایی هستند از جنس ما، چرا  
برخوردهای شدید با کسانی که رعایت 

نمی کنند انجام نمی شود؟

* حالا که اعلام آمارها به اختیار استان 
است چرا تعداد دقیق مبتلایان را روزانه 
اعلام نمی کنند تا تلنگری باشد برای 

مردم بی خیالی که رعایت نمی کنند.

* لطفا پیگیری کنید، مسئول رسیدگی 
به نانوایی ها چه ارگانی است؟ دیشب 
رفتم نانوایی، اصلا موارد بهداشتی رعایت 
نشده بود، فاصله گذاری که اصلا نبود، 
هیچکدام از کارکنان هم ماسک نداشتند 
و شخصی هم که نان را توزیع می کرد 
یکسره پول های دخل رو ردیف می کرد 
و می شمرد و بدون هیچ ضد عفونی با 
همان دست های آلوده نان را هم توزیع 
می کرد، نان ها رو هم روی میزی که 
جلوی همه بود و یکسره دست می خورد 
می گذاشت، تو این اوضاع کرونایی واقعا 
جای تأسف داره با جان مردم بازی کردن.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

هنر فراری دادن 
سرمایه گذاران بومی 

مصاحبه شما با سرمایه گذار روستای 
چهارده را خواندم و شاید باورتان نشود به 
حال خودم ، استان و تنگ نظری های 
موجود گریه کردم. به حال شرایطی 
 گریه کردم که در آن هر کسی می تواند

 امنیت سرمایه گذاری در بخش خصوصی 
را به هم بریزد و من و امثال من و خیلی 
های دیگر را از استان فراری دهد. تا قبل 
مصاحبه شما فقط برچسب آدم خواری 
به این سرمایه گذار بیچاره نزده بودند و 
زمین خوار و کوه خوار و آبشار خوار و ...  
نقل محافل در فضای مجازی بود و باید 
تبریک گفت به فرهنگ غنی مان که 
اینقدر انسان های تنگ نظری هستیم 
که چشم دیدن توسعه شهر خودمان 
را هم نداریم. خواستم از آوا تقاضا کنم 
دیگر اینقدر حرف از توسعه و مشکلات 
مردم نزند ما اینجا عادت کرده ایم که 
با نوع نگاه مان درجا بزنیم و چقدر بد 
است که ما بیرجندی ها خود بدیم و 
غریبه پرست . چند سال پیش به خاطر 
موضوع مشابه همین تمام سرمایه ام را 
از بیرجند جمع کردم و چند سالی است 
در شیراز بدون این حرف و حدیث ها 
کار ساخت و ساز می کنم و چقدر تفاوت 
است بین فرهنگ ها که در شیراز چه 
می کنند و در بیرجند چگونه برخورد 
می شود. همشهریان عزیز تا به حال 
از خودتان سوال کرده اید چرا بزرگترین 
سرمایه گذارهای حوزه های صنعت در 
شهرهایی مثل مشهد و تهران و کرج 
و اصفهان و شیراز همشهریان شما  
هستند اما دریغ از جرأت ایجاد یک 
کارگاه ساده تولیدی در شهر خودشان ؟ 
جوابتان همانی است که با سرمایه گذار 
 چهارده و چهارده های مثل آن کرده اید !
 به جرأت می توانم بگویم سرمایه گذاری

در  خودمان  استان  بزرگان  از  یکی 
از ۲۰۰۰  بیش  حداقل  تهران  استان 
نفر را مستقیم سر کار برده است ولی 
ایم که جرأت نمی  ما چه کار کرده 
کند بیاید و در شهر خودش و برای 
کند!  کارآفرینی  خودش  همشهریان 
بررسی  برای  دادستان  آقای  شنیدم 
موضوع چهارده ورود پیدا کرده اند و 
انتظار ویژه دارم که اگر در کار سرمایه 
گذار تخلفی بوده او را به اشد مجازات 
محکوم کنند و اگر هم در کار کسانی 
که با انتشار شایعات قصد فراری دادن 
سرمایه گذار را دارند به آن ها هم حداقل 
در گوشی تذکری بدهند. به خدا حیف 
است که سرمایه های استان را اینگونه 
 فراری می دهیم و کاش به جای ورود
 دادستان به موضوع چند مسئول اقتصادی
 در استان یقه پاره می کردند و نمی گذاشتند

اینگونه با بخش خصوصی برخورد شود. 
ما که از استان رفته ایم و نفس راحتی 
می کشیم امیدوارم آنهایی که مانده اند 
تا با این مشکلات دست و پنجه نرم 
کنند خدا به آنها صبر بدهد و برای همه 
آنهایی که می بینند این جفا و ظلم آشکار 
فرهنگی  و شهروندی را به قشر سرمایه 
 گذار  بومی این مرز و بوم و سکوت

می کنند هم  توجه سریعتر به اشتباهات 
خود را مسئلت دارم. 

 ا . ن از شیراز

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

رعایت نشدن  
پروتکل های بهداشتی 

را به 124 گزارش کنید     
مصرف  از  حمایت  و  بازرسی  معاون 
کنندگان سازمان صمت استان گفت: 
مشاهده  صورت  در  می توانند  مردم 
فعالیت واحدهای پرخطر یا ممنوع در 
و  نارنجی  وضعیت  دارای  شهرهای 
اعلام  به سامانه ۱۲۴  را  موارد  قرمز، 
کنند تا اقدامات قانونی انجام شود. علی 
تهوری روز گذشته با اشاره به مصوبات 
مدیریت  استانی  ستاد  اخیر  جلسه 
بیماری کرونا افزود: در صورت مشاهده 
فعالیت های این واحدها نسبت به پلمپ 
براساس ضوابط اقدام می شود. وی به 
نظارت های ویژه بر عملکرد واحدهای 
صنفی با ریسک بالا مانند نانوایی و 
آرایشگاه ها اشاره کرد و گفت: بازرسان 
این سازمان، صبح و بعدازظهر برای 
دریافت شکایت های مردمی از طریق 

سامانه ۱۲۴ فعال هستند.

خبر ویژه

عشایر  از  ها  خشکسالی  محمودآبادی- 
ساخته  قوی  پهلوانانی  جنوبی  خراسان 
است، پهلوانانی که از سال گذشته تاکنون 
اعتباری  استاندار سهم  با مساعدت های 
بیشتری از منابع استان را به خود اختصاص 
می دهند. مدیرکل امور عشایری خراسان 
جنوبی در گفت و گو با آوا گفت: در حال 
عشایر  خانوار   ۶۷۶ و  هزار   ۱۵  حاضر 
)۴۰ درصد( در استان وجود دارد که برای 
۶۵۷ محله عشایری آبرسانی با تانکر سیار 

انجام می شود.
گذشته  سال  افزود:  پور  عصمتی  مهدی 
تومان  میلیون  و ۲۷۵  میلیارد  سه  حدود 
برای آبرسانی، تامین آب شرب و آب مورد 
نیاز دام مصوب شد که ۲ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون تخصیص و منجر به حمل ۱۴۰ 
هزار مترمکعب برای ۶ هزار و ۵۵۰ خانوار 
شده است. وی بیان کرد: امسال با توجه به 
اینکه وضعیت بارندگی ها مناسب و مطلوب 
بود، وضعیت علوفه نیز بهتر شد از طرفی 
پراکنش جمعیت عشایر و دام نیز بیشتر و 

سبب نیاز به آب شرب بیشتر شده است. 
جنوبی  خراسان  عشایری  امور  مدیرکل 
تصریح کرد: وضعیت ترسالی سبب شد 
پرورش  و  خریداری  به  نسبت  عشایر 
آبرسانی  برای  لذا  کنند  اقدام  بیشتر،  دام 
به عشایر و دام نیاز به اقدامات و اعتبار 
امسال  کرد:  عنوان  وی  داریم.  بیشتر 
چهار میلیارد و ۵۲۶ میلیون تومان برای 
آبرسانی به ۶ هزار و ۶۰۰ خانوار عشایر 
با حجم ۱۵۸ هزار مترمکعب درخواست 
بهداشتی  و  سالم  شرب  آب  تا  شد  داده 
در اختیار عشایر قرار بگیرد. عصمتی پور 
متوسط میزان آبرسانی به مناطق عشایری 
را روزانه  ۷۰۰ مترمکعب آب اعلام کرد و 
افزود: با توجه به لزوم آبرسانی به عشایر، 
استاندار نیز برای حمایت از این قشر سنگ 
تمام گذاشته است. وی یادآور شد: امسال 
۳۷۵ میلیون تومان برای انجام طرح های 
عشایری  مناطق  به  آبرسانی  مطالعاتی 

استان اختصاص یافت و کار مطالعاتی ۲ 
شهرستان نیز به اتمام رسیده است.

جنوبی  خراسان  عشایری  امور  مدیرکل 
گفت: طرح مطالعاتی آبرسانی به مناطق 
قاینات،  های  شهرستان  در  عشایری 
زیرکوه، طبس، درمیان، سربیشه و نهبندان 
تا اواخر شهریور انجام خواهد شد. وی با 
اشاره به اجرای ۲ طرح مهم آبرسانی در 
مناطق عشایری استان افزود: در منطقه 
بمرود زیرکوه آبرسانی به طول ۸۰ کیلومتر 
تومان در ۳۹ محله  میلیارد  اعتبار ۱۵  و 
عشایری اجرا شد که ۶۲۰ خانوار در قالب 
 سه هزار و ۵۰۰ نفر از آن بهره مند شدند.

بهره برداری  با  کرد:  اظهار  پور  عصمتی 
برخورداری عشایر  پروژه شاخص  این  از 
شهرستان زیرکوه از آب شرب سالم و پایدار 
از ۴۵ درصد به ۶۰ درصد افزایش یافت. 
وی تصریح کرد: همچنین طرح آبرسانی 
به منطقه چاه زرد و خواجه منجیکو در حال 
اجرا است که برای فاز نخست ۱۶ میلیارد 
و ۷۰۰ میلیون تومان به استان اختصاص 
آن ۲۵۰  از  بهره برداری  با  و  است  یافته 

خانوار برخوردار خواهند شد. 
مدیرکل امور عشایری خراسان جنوبی ادامه 
داد: همچنین برای آبرسانی به منطقه چاه زرد 
۱۳ میلیارد تومان اعتبار به استان اختصاص 
یافت. وی بیان کرد: سال قبل هشت هزار و 
۱۹۶ تن آرد و ۲۷ هزار و ۲۰۰ نهاده دامی بین 
عشایر توزیع شده است. عصمتی پور تصریح 
کرد: به مناسبت هفته جهاد کشاورزی ۹ 
پروژه در حوزه امور عشایری با اعتبار ۵۰۰ 
به  استان  تومان در ۶ شهرستان  میلیون 
بهره برداری رسید. وی با بیان اینکه اکثر این 
پروژه ها در حوزه تامین آب شرب است، ادامه 
داد: با بهره برداری از این پروژه ها ۸۸ خانوار 
عشایر بهره مند و تثبیت شغل می شوند. 
مدیرکل امور عشایری خراسان جنوبی با 
بیان اینکه ماندگاری عشایر و تثبیت شغل 
از اهمیت زیادی برخوردار است، اظهار کرد: 
اکثر پروژه های استان در زمینه تثبیت اشتغال 

و ماندگاری آنها در مناطق عشایری انجام یا 
اجرا می شود. وی با اشاره به آموزش هفت 
هزار و ۱۵۰ نفر روز عشایر بیان کرد: این 
آموزش ها بیشتر در حوزه های پرورش دام، 
گیاهان دارویی و تشکل های عشایری بوده 
است. عصمتی پور تصریح کرد: امسال تفاهم 
نامه ای با هلال احمر برای آموزش جوانان 
عشایر منعقد شد، چرا که همه ساله هنگام 

کوچ عشایری اتفاقاتی از جمله مارگزیدگی و 
عقرب گزیدگی رخ می داد، اکنون جوانان با 
فراگیری امداد و نجات و نکات بهداشتی خود 

این مساله را مدیریت می کنند. 
وی ادامه داد: همچنین تفاهم نامه ای با اداره 
کل دامپزشکی برای واکسیناسیون رایگان 
دام عشایر و آموزش بیماری های مشترک 
بین انسان و دام و رعایت نکات بهداشتی 
منعقد شده است. مدیرکل امور عشایری 
های  برنامه  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان 
شاخص اداره کل عشایری استان در سال 
جاری گفت: پرداخت تسهیلات برای کشت 
و  توسعه کشت گیاهان دارویی، فرآوری 
گیاهان دارویی و جمع آوری گیاهان مرتعی 
از طریق تشکل های عشایری ما خریداری 
می شود. وی با بیان اینکه نقشه راه گیاهان 
استان طراحی  حوزه عشایری  در  دارویی 
خواهد شد عنوان کرد: سال گذشته نقشه 
راه گیاهان دارویی در جهاد کشاورزی استان 
تهیه شد. عصمتی پور یادآور شد: برنامه دیگر 

امور عشایری استان بازاریابی محصولات 
تولیدی عشایری از طریق تشکل ها است، 
چرا که ۲۵ درصد تولید صنایع دستی استان 
توسط عشایر تولید می شود که با حمایت 
استاندار در این خصوص تسهیلات بسیار 
است. وی گفت:  بینی شده  پیش  خوبی 
توسعه انرژی های نو و پاک خورشیدی و 
نصب پنل با تاکید بر توجه به محیط زیست 

و ایجاد درآمد برای خانواده های عشایری در 
مناطق ییلاقی از دیگر برنامه ها است.

جنوبی  خراسان  عشایری  امور  مدیرکل 
حمایت از طرح های بومگردی در مناطق 
استان  برنامه های  دیگر  از  را  عشایری 
دانست و گفت: سال گذشته در این زمینه 
۱۴ بومگردی در بشرویه آغاز شد و در سایر 
مناطق نیز توسعه خواهد یافت. وی بیان 
کرد: در قالب طرح زنجیره گوشت قرمز 
پارسال یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان 
پرواربندی  برای  تسهیلات قرض الحسنه 
دام سبک در استان تامین شد. عصمتی 
پور عنوان کرد: پارسال ۳۱ میلیارد و ۴۰۰ 
میلیون تومان تسهیلات سرمایه در گردش 
با کارمزد ۱۰ درصد برای زنجیره گوشت 
قرمز پرداخت شد که یکهزار و ۶۰ متقاضی 
از این تسهیلات بهره مند و ۷۵ هزار راس دام 
سبک پرواربندی شد. وی یادآور شد: سرانه 
پرداخت تسهیلات برای هر راس دام سبک 
۴۰۰ هزار تومان است و هیچ محدودیتی در 

پرداخت تسهیلات به عشایر وجود ندارد. 
جنوبی  خراسان  عشایری  امور  مدیرکل 
میلیارد  هشت  پارسال  همچنین  افزود: 
قرض  تسهیلات  تومان  میلیون  و ۳۵۰ 
به  دامی  نهاده های  تامین  برای  الحسنه 
عشایر پرداخت شد که همه این اقدامات 
دام  گوشت  تن   ۷۰۰ افزایش  به  منجر 
کرد:  اظهار  وی  شد.  استان  در   سبک 
دلیل  به  امسال  می شود  بینی  پیش 
بارندگی های خوب دو مرحله پشم چینی 
بهاره و پاییزه در استان داشته باشیم، سال 
مو  و  کرک  پشم،  تن   ۶۰۰ نیز  گذشته 
توسط عشایر تولید شد که امسال به ۸۰۰ 
پور  عصمتی  یافت.  خواهد  افزایش  تن 
عمده ترین مشکل عشایر استان را کمبود 
آب به ویژه تامین آب برای دام دانست و 
تاکید کرد:  امسال به دلیل بارندگی های 
مناسب، پراکنش عشایر بیشتر شده است لذا 
برای تامین آب دام باید تمهیدات ویژه ای 
اندیشیده شود. وی فروش دام مازاد عشایر 
را از دیگر مشکلات این قشر اعلام کرد 
و گفت: با توجه به شیوع کرونا و تعطیل 
شدن فعالیت ها و تعطیلی اماکن عمومی، 
بخشی از دام عشایر به فروش نرفت اما 
و  ایجاده شده  بازار گوشت خوبی  اکنون 
تصمیم داریم دام زنده مازاد را به خارج از 
استان ارسال کنیم . مدیرکل امور عشایری 
خراسان جنوبی افزود: از جمعیت ۸۲ هزار 
خانواری عشایری استان خوشبختانه هیچ 
موردی از ابتلا به کرونا در استان گزارش 
نکات  عشایر  که  دلیل  این  به  نشده، 
و  رعایت  را  گذاری  فاصله  و  بهداشتی 
 کوچ عشایر نیز دو ماه با تاخیر انجام شد.
وی با بیان اینکه ۶۵ درصد عشایر خراسان 
جنوبی کوچ رو هستند، اظهار کرد: عشایر 
استان عمدتا به شهرستان های بردسکن 
 ۳۲۰ همچنین  می کنند  کوچ  سبزوار  و 
خانوار عشایر از استان سیستان و بلوچستان 
و  خوسف  نهبندان،  عشایری  مناطق  به 

سربیشه کوچ کردند.

 زنگ ها برای عشایر به صدا درآمد 
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شعبه انقلاب اسلامی با کد 5017 پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: خانم مریم سادات طبسی به 
شماره ملی 0793418801 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال، خانم مرضیه سادات جلیلی پروانه به 
شماره ملی 0850038146 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 سال، خانم نرگس محجوب به شماره ملی 0859870502 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال. 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود 
اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای خانم مرضیه سادات جلیلی پروانه )مدیر عامل( همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه. بازرسان: آقای سید علی جلیلی پروانه به 
شماره ملی 0859327221 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی و آقای سید محسن جلیلی 
پروانه به شماره ملی 0859888320 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار آوای 
خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فردوس )891820(

تاسیس شرکت پترو پالایش سبز پاکان قهستان )سهامی خاص( درتاریخ 1399/04/04 به شماره ثبت 1507 
به شناسه ملی 14009232131 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: صادرات و واردات انوع لاستیک مستعمل و پلاستیک ضایعاتی و انواع 
روغن موتورهای ضایعاتی و فرآوری و پالایش مواد فوق جهت تولید انواع فرآورده های نفتی حاصل از آن و 
صادرات محصولات تولیدی- اخذ وام و تسهیلات از بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری و دولتی و خصوصی، 
اخذ و اعطای نمایندگی مرتبط با موضوع فعالیت شرکت و ایجاد نمایندگی در داخل و خارج از کشور و شرکت در 
کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی- انعقاد قراردادهای پیمانکاری و خدماتی مربوط به موضوع شرکت با 
موسسات و اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از داخلی و خارجی . خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کالاهای 
مجاز بازرگانی. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود. مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان قائنات ، بخش مرکزی ، شهر قاین، محله بالا ، کوچه 
امام رضا )ع(10 ، بن بست )مسجد( ، پلاک 19 ، طبقه همکف کدپستی 9761834898 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 100000000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 1000000 ریالی تعداد 100 سهم 
آن با نام عادی مبلغ 35000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 303 مورخ 1399/03/08 نزد 
بانک سپه شعبه قاین با کد 0234 پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد. اعضای هیئت 
مدیره: خانم زهره بیابانگرد به شماره ملی 0880097620 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال، خانم 
زهرا بیابانگرد به شماره ملی 0889857490 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای رضا رستمی به 
شماره ملی 0889948623 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال، آقای سید محمدرضا اصفهانی به شماره ملی 
4723150315 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی 
و اداری با امضای مشترک آقای رضا رستمی )مدیرعامل( و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان: آقای محمدحسین مقنی زاده به شماره ملی 
0769103375 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی و آقای رضا ابراهیمی به شماره ملی 0880255587 
آوای خراسان جنوبی جهت  الانتشار  کثیر  روزنامه  مالی  به مدت یک سال  البدل  علی  بازرس   به سمت 
درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قائنات )891902(

 تاسیس موسسه غیر تجاری داوری و دادرسی خصوصی حل اختلاف خبرگان عدالت در تاریخ 1399/04/03 
به شماره ثبت 43 به شناسه ملی 14009230070 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 
زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. 1 - موضوع : حل و فصل اختلافات از طریق داوری بارعایت مقررات قانون 
و قواعد و آیین داوری، ترویج داوری و انجام هرگونه امورمربوط به حوزه داوری. )شماره مجوز 34000/235/9015 
مورخ 1399/03/27 دادگستری شهرستان نهبندان( درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
2 - مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 3 - مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان نهبندان ، 
 بخش مرکزی ، شهر نهبندان، محله طرح مزایده ای شمال شهر ، خیابان بهشت ، کوچه شهید باهنر 11 ، پلاک 0 ،

 طبقه همکف کدپستی 9751733791 4 - سرمایه شخصیت حقوقی : یک میلیون ریال می باشد. 5 - اسامی 
و میزان سهم الشرکه شرکا : آقای مهدی بهارشاهی به شماره ملی 2239811481 دارنده 500000 ریال سهم 
الشرکه خانم نسرین محمد قاسمی به شماره ملی 3621137807 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه 6 - اولین 
مدیران: آقای مهدی بهارشاهی به شماره ملی 2239811481 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و خانم 
نسرین محمد قاسمی به شماره ملی 3621137807 به سمت رئیس هیئت مدیره موسسه برای مدت نامحدود 
انتخاب گردیدند. 7 - دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد تعهد آور از قبیل چک ، سفته ، برات، قراردادهای و 
 اوراق عادی و اداری موسسه با امضای آقای مهدی بهارشاهی )مدیرعامل( همراه با مهر موسسه معتبر می باشد. 8 -
 اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور،به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
نهبندان )891818(

آگهی تغییرات شرکت شکل مجسم هیچ )سهامی خاص( به شماره ثبت 5825 و شناسه ملی 14007775152 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/09/09 و به موجب مجوز شماره 31/98/10547 مورخ 
1398/9/21- اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- آقای آرش 
سفید روز کد ملی 0640319629 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل و خانم زهره رضایی کد ملی 
 3610163739 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای سید حمید موسوی نژاد کد ملی 0653165821 
به سمت عضو هیئت مدیره تا پایان تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدند. 2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای آقای آرش سفید روز )مدیر عامل( همراه 

با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )891900(

آگهی تغییرات شرکت آبادسازان ارگ نگار )سهامی خاص( به شماره ثبت 70290 و شناسه ملی 14007527066 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/03/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای محمد ابراهیم مهدی 
زاده به شماره ملی 1060824371به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و خانم اعظم کمالی طراقی به 
شماره ملی 0682090077 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم زهرا کمالی طراقی به شماره ملی 
0680544135 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند و کلیه اوراق و اسناد 
 بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته و غیره و اوراق عادی و اداری با امضای آقای محمدابراهیم 

مهدی زاده به شماره ملی 1060824371 ) مدیرعامل ( و مهر شرکت معتبر است.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )892559(

 نصب در محل

  شماره تماس: 1607 
آدرس : نبش رجایی 2

امداد باطری بیرجند

در صورت نارضایتی
 بازگشت وجه تا 48 ساعت 



موفقیت و انرژی

تقویت حافظه

وقتی آرنولد  فرماندار کالیفرنیا بود 

همین هتلی که مجسمه اش در آن قرار دارد را 
افتتاح می کرد، مالک هتل به او گفت، هر زمانی 
که اراده کنید و به این هتل بیایید اتاق شما رزرو مي 
باشد و کارکنان در خدمت شما هستند. الان که 
دیگر فرماندار نیست و آن قدرت را ندارد، به همان 
هتل رفت تا شبی را بگذراند، پذیرش هتل گفت، 
ببخشید تمام اتاق های ما از قبل رزرو شده است 
و ما هیچ اتاق خالی نداریم. او تشكي با خود آورد 
و در زیر مجسمه خودش در مقابل هتل خوابید و 
تصویر آن را منتشر کرد و در توضیح آن نوشت: 
هیچ گاه به قدرت، موقعیت و هوش خود مغرور 
نشوید؛ چون هیچ کدام این ها برای همیشه پایدار 

نخواهد بود حتی برای اسطوره ای مثل آرنولد!

روش های تقویت حافظه

فواید صبحانه خوردن خیلی زیاد است و یكی 
از آنها تقویت حافظه است. در دانشگاه توفتس 
تحقیقاتی انجام شد که نشان می دهد، افرادی 
که کربوهیدرات را از برنامه غذایی خود حذف 
کرده اند در انجام اموری که به حافظه نیاز دارد، 
ضعیف تر از افرادی عمل می کنند که آنها را دارند. 
دلیلش این است سلول های مغز به کربوهیدرات 
نیاز دارند که در بدن به گلوکز تبدل می شوند و 

انسان را در نقطه اوج نگه می دارد.
ورزش کردن فقط برای جسم مفید نیست بلكه 
بر تقویت فكر و حافظه هم تأثیر دارد. ورزش 
به فكرتان و به رشد مغزتان کمک می کند. با 
فعال نگاه داشتن مغز، سلول های عصبی مغز را 
ترغیب می کنید تا ارتباطات جدید ایجاد کنند. 
یادآوری،  بردن قدرت  بالا  به جز  این مسئله 
از  مانع  و  می برد  بالا  هم  را  حافظه  ظرفیت 

دست رفتن حافظه می شود. 
برای تقویت و فعال کردن مغز کارهای زیادی 
هست، کارهای ساده ای مثل حل جدول، بازی 
از آن دسته هستند.  و مطالعه کردن  شطرنج 
گرفتن آموزش های جدید مثل یادگیری زبان 

خارجی یا یک ساز نیز می تواند مفید باشد.
شاید عجیب باشد که پیشنهاد استفاده از وسایل 
الكترونیكی را می دهیم اما تعجب نكنید برای 
تقویت حافظه می توانید به این وسایل پناه ببرید. 
البته منظور، جست وجوهای بی فكر و بی هدف 
نیست. هر قدر مسائلی که در اینترنت به دنبال 
آنها می گردید، سخت تر پیدا شوند تأثیر بیشتری 

روی فعالیت بیشتر مغز می گذارد.

دانههایچیا،ریزهایشگفتانگیز

دارند.  کتان  دانه  شبیه  خاصیتی  چیا  دانه های 
خوردن دانه چیا می تواند باعث افزایش ALA در 
خون شود؛ یک اسید چرب امگا ۳ که می تواند به 

کاهش التهاب کمک کند. 

مصرف دانه های چیا به خصوص برای بیماران 
دیابتی و مبتلایان به بیماری های قلبی توصیه 
می شود.  دانه چیا در گذشته جزو خوراکی های مهم 
بوده، چرا که می توانستند انرژی خوبی از مصرف آن 

دریافت کنند. 

گردومنبعغذاییمناسببرایروده

گردو تنها یكی از چند ماده خوراکی حاوی فیبر 
رژیمی است که بر میكروبیوم های روده و سلامت 
بدن تاثیر می گذارد. فیبر رژیمی همچون یک منبع 
غذایی برای میكروبیوم های روده که میكروب های 

خوب ساکن در روده هستند عمل می کند و به این 
ترتیب به عملكرد خوب باکتری ها در تجزیه مواد 
خوراکی، تامین مواد مغذی بدن و ایجاد احساس 
سیری کمک می کند. میوه، سبزیجات، غلات کامل 

و آجیل از منابع مهم گیاهی فیبر رژیمی هستند.

دورقهوهجوشیدهخطبکشید

از مصرف قهوه جوشیده )قهوه ترک( پرهیز کنید زیرا 
دانه های قهوه حاوی چربی بسیار بالایی هستند و 
موجب افزایش کلسترول خون می شوند. هنگامی 
که آب جوش را مستقیم روی این دانه می ریزیم، 

چربی موجود در آنها جدا و داخل آب می شود اگر 
در مصرف این قهوه تصفیه نشده افراط کنید، به 
مشكلات قلبی- عروقی دچار می شوید. می توانید 
قهوه های فوری را با خیال راحت مصرف کنید زیرا 

این نوع از قهوه کاملًا چربی زدایی شده است.

سیبزمینیشیرینوچربیسوزی

سیب زمینی شیرین با فیبر و مواد مغذی دیگری 
بارگذاری شده که همگی کمک می کنند چربی 
زمینی  سیب  در  موجود  مغذی  مواد  بسوزانید. 
شیرین به نام کاروتنوئیدها؛ آنتی اکسیدان هایی 

هستند که سطح قند خون و مقاومت به انسولین 
را پایین می آورند. این یعنی شما کمتر در معرض 
ابتلا به دیابت قرار می گیرید و در نتیجه سلامت 
قلب تان را بیشتر تضمین می کنید. سعی کنید در  

وعده هفتگی خود دو سه نوبت آن را بگنجانید.

میوهایبرایدرمانفشارخون

آلبالو سرشار از ویتامین های آ، ب و ث است و 
خواص بسیاری برای سلامت بدن و درمان انواع 
بیماری ها دارد. مزاج این میوه نسبت به زردآلو و 
انگور، سرد و خشک است؛ این میوه برای تصفیه 

خون، درمان فشار خون و خارش پوستی مفید بوده 
و همچنین اشتها آور، دفع کننده حرارت بدن و 
عطش است. بهتر است افراد جهت درمان چاقی 
و لاغر شدن به عنوان صبحانه یک وعده غذایی 

خود را به خوردن آلبالو اختصاص دهند.

رئیس کمیته اپیدمیولوژی ستاد مقابله با کرونا گفت: برخی از عوارض کرونا اعم از عوارض کبدی و کلیوی 
در سایر اندام های بدن، می تواند از طریق ایجاد ترومبوزها یا لخته های خونی کوچكی در مویرگ ها و 

سرخرگ های بسیار کوچک باشد که منجر به سكته های ریز در آن قسمت ها شود. 
دکتر علی اکبر حق دوست افزود: براساس یافته های جدید این ویروس عوارض گسترده و سیستمیكی 
دارد که فقط مختص و منحصر به ریه نیست. کروناویروس جدید می تواند تغییراتی را در سلول های 

خونی ایجاد کرده و منجر به ترومبوز در برخی از عروق شود.

ورزش کردن، دیر نخوابیدن، ایستاده غذا نخوردن، نوشیدن آب ولرم، کنترل عصبانیت موجب کاهش 
غلظت خون می شود.  خورشت های کنگر، به، آلو اسفناج، فسنجان و قیمه همگی رقیق کننده خون 
هستند. مصرف برنج با شوید، گشنیز یا سماق هم بسیار مفید است. عناب یكی از بهترین رقیق کننده های 
خون است؛ خاکشیر، سكنجبین، سرکه  شیره، گل گاوزبان، چای به و میوه های قرمزرنگ )گیلاس، آلبالو، 
انار، شاتوت(، کاسنی، شاه تره و خوراکی های ترش مزه )سرکه، آبلیمو، نارنج( اگر به  همراه غذا مصرف 
شوند، در درمان غلظت خون بسیار مفیدند. خونگیری از طریق زالو در درمان بسیار مؤثر است که حتماً 

باید زیر نظر پزشک و با در نظر گرفتن میزان قوت بدن فرد انجام پذیرد.

تدابیر طب سنتی برای درمان غلظت خونکرونا منجر به گرفتگی عروق بدن می شود

موفقیت ما در ارتباط با دیگران به این بستگی دارد که 
چقدر خوب بتوانیم حرف آنها را گوش دهیم و آنها را 
بشناسیم. هرچه شما و طرف مقابل تان سریع تر بتوانید 
یكدیگر را بشناسید، با سرعت خواهید توانست رابطه ای 
بالاترین  در  خوبی بودن  شنونده  کنید.  خلق  ارزشمند 
جایگاه فهرست قرار دارد. موفقیت ما در ارتباط با دیگران 
به این بستگی دارد که چقدر خوب بتوانیم حرف آنها را 
گوش دهیم و آنها را بشناسیم. هرچه شما و طرف مقابل 
تان سریع تر بتوانید یكدیگر را بشناسید، با سرعت خواهید 

توانست رابطه ای ارزشمند خلق کنید. رویكرد شما نسبت 
به امور کلی اولین چیزی است که مردم از شما  می بینند. 
اگر رویكردی منفی نسبت به اوضاع داشته باشید، باعث 
می شود که مردم از شما خوش شان نیاید و دور شوند. 
در عوض، یک رویكرد مثبت باعث می شود که مردم 
تمایل داشته باشند به سوی شما بیایند و با شما ارتباط 
برقرار کنند. به همین دلیل است که افراد حرفه ای دنیای 
کسب و کار مانند آهن ربا عمل می کنند. دیگران دوست 
دارند دور و بر آنها باشند و آن فرد را به دوستان و آشنایان 

شان نیز معرفی می کنند.برای دیگران مهم نیست چقدر 
چیزی را بلد هستید؛ این مهم است که چقدر برای آنها 
اهمیت قائل هستید. کمک کردن به دیگران به آنها نشان 
می دهد که برایشان اهمیت قائلید. مردم می خواهند با 
کسانی ارتباط برقرار کنند که رویكردی همكاری محور 
داشته باشد. به روش های گوناگونی می توانید به مردم 
کمک کنید، می توانید مقاله  مفیدی را برای آنها ارسال 
کنید یا شخصی را به آنها معرفی کنید که به طریقی 

برایشان مفید است.

بهتربادیگرانارتباطبرقرارکنید
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کشورهایمختلفجهانبهشمارمیآید.سودوکومخففیکعبارت

ژاپنیاستوبهمعنی»ارقامبایدتنهاباشند«است.
تاریخچه:اینبازیبرایاولینباردریکمجلهپازلآمریکاییدرسال
1979اتشاریافتاماانتشارآنبهطورمستمروپیگیربراینخستین
باربرمیگرددبهژاپندرسال1986وازسال2005اینسرگرمیبه
محبوبیتجهانیدستیافتونخستینمسابقهملیآندرسال2008در

فیلادلفیادرآمریکابرگزارشد.
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جدول سودکو

یادیاران

)شهید سید سعید خاتمی،  بیرجند(: ما هم اکنون در معرض امتحان هستیم. مبادا مال دنیا و حب فرزندان ما را فریب دهد مبادا مانع عزیمت فرزندان مان به جبهه ها بشویم.
 اي مردم حزب ا... ما هم اکنون در محضر خدائیم و در کوره آزمایش او، بكوشیم که سربلند بیرون بیاییم.

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند-تقاطعمفتحوسعیدی09157238001-دباغی ی
زئ
ج
یو

کل
ه
ــ

رض
ع

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1636 161  0915

در فروشگاه لوازم یدکی اتومبیل 
به یک نفر همکار و شراکت در کار 

نیازمندیم.     ۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲ یم
ند

زم
نیا

لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی 
و فروش خوب با تمام امکانات به 
فروش می رسد.  ۰۹۱۵۸۶۵۳۰۱۲ ی

وش
فر

جذب نیرو
یک مجموعه رسانه ای، فرهنگی جهت تکمیل کادر اداری خود به افراد ذیل 

نیازمند است:
توضیحاتشرح همکاریردیف

مسلط به نرم افزارهای گرافیکی، ایندیزاین و...طراح۱

دارای مدرک ادبیات فارسیویراستار۲

داشتن فن بیانروابط عمومی۳

سابقه کار- دارای مدرک مرتبطکمک حسابدار )پاره وقت(۴ 

علاقه مندان می توانند رزومه  و مشخصات خود را به شماره ۰۹۱۹۸۱۲۷۶۱۰ 
صرفا پیامک نمایند.

یم
ند

ازم
نی

یک شرکت راهسازی به یک آشپز با شرایط کارگاهی و بیمه جهت کار در شهر سرایان 
نیازمند می باشد. ۳ روز      ۰۹۱۵۵۶۲۳۴۴۱ دیم

زمن
نیا

۳۲۴۳۵۶۸۶ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴-۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
درن ب

     لولـه بازکنـی ) م
روزی

انه 
  شب

شرکتحسابداریوخدماتمالیترازحسابفرابین

۰۹۱۵۶۶۵۴۲۱۳ -۰۹۱۵۳۶۱۵۲۹۵

گروه تخصصی و باتجربه 
تنظیم و ارسال اظهار نامه مالیاتی

 استقرار و اجرای سیستم حسابداری
 مشاوره بیمه تامین اجتماعی

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 13        همراه 09151600987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

09039512994 -09916378040

فروش جوجه شتر مرغ
 در سنین مختلف

 با وزن گیری و کیفیت عالی 
مشاوره رایگان
 در خصوص جیره شترمرغ

 جانمایی و ساخت 
جایگاه شتر مرغ

مزرعه پرورش
 شتر مرغ 

نیک خاوران 
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تولید بیش از ۳۰۰ تنُ ماهی در خراسان جنوبی

۳۰۵ تُن ماهی گرمابی و سردابی در ۳ ماه گذشته در خراسان جنوبی تولید شد. مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: از این مقدار ۳۰۰ تُن تولید بیش 
 از ۳۰۰ تُن، ماهی در خراسان جنوبی انواع ماهی گرمابی و ۵ تُن ماهی سردابی است. سعیدی افزود: ماهی گرمابی تولید شده در استان از نوع کپور و آمور و سردابی از نوع قزل آلا 

است. وی گفت: پیش بینی می شود با آغاز پرورش ماهی تیلاپیا که از تیر امسال برای اولین بار در استان آغاز شده، تولید انواع ماهی در استان به 2 هزار و ۵۰۰ تن برسد.

* مدیر کمیته اطلاع رسانی ستاد استانی 
مدیریت بیماری کرونای استان گفت: 
مهمترین مساله در گسترش بیماری 
و  فاصله گذاری  نشدن  رعایت  کرونا، 
استفاده نکردن از ماسک مطرح شده است.  
*  مدیر امور آب و فاضلاب سربیشه 
گفت: با اجرای طرح های آبرسانی در 
مرزی  شهرستان  این  روستای  چهار 
حدود ۵۰۰ نفر از آب سالم و بهداشتی 
افزود:  برخوردار شدند. اسدا... سمیعی  
آبرسانی به روستاهای چاه پنج سر، هنگر، 
سولابست و کندرود با اعتبار ۶ میلیارد ریال 
از مصوبات سفر استاندار به سربیشه انجام 
شد.2 هزار و ۵۰۰ بسته کمک معیشتی 
آسیب  بین  کرامت  دهه  مناسبت  به 
دیدگان از خشکسالی در استان توزیع شد.

*مدیر پایگاه بیابان لوت استان از عرضه 
تولیدات صنایع دستی روستای دهسلم 

در فروشگاه های نهبندان خبر داد.
* ۹ هزار اصله درخت در طرح شجره 
طیبه پلاک کوبی شده است. رئیس 
اداره امور اجرایی زکات کمیته امداد 
امام خمینی )ره( استان، گفت: پارسال 
به  این طرح  از  تومان  میلیون   2۰۰
شورای زکات استان پرداخت و صرف 

نیات واقفان شده است.

اخبار  کوتاه 

امام جمعه بیرجند: انقلاب اسلامی 
محدود به زمان نیست 

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه 
بیرجند گفت: انقلاب اسلامی ایران پیر نمی شود 
و محدود به زمان نیست لذا همه صاحبان قلم 
و نظر از جمله اهل هنر و شعر این فرصت را از 
دست ندهند. حجت الاسلام و المسلمین سید 
علیرضا عبادی روز گذشته در دیدار اعضای 
کاروان زیر سایه خورشید و جمعی از شاعران 
روز  شرایط  افزود:  جنوبی  خراسان  رضوی 
مکتب های پوشالی بلوک شرق و غرب را رسوا 
کرد و آنها در تار و پود عنکبوتی خود به دام 
افتاده اند. وی گفت: امروز شعر شاعر باید احقاق 
حق و ابطال باطل کند و شاعران مسایل روز را 
برای احقاق حق به کار گیرند. نماینده ولی فقیه 
در خراسان جنوبی ادامه داد: شعر باید هدفمند و 
در راستای بندگی خدا باشد و از آنجا که زبان هنر 
زبانی ماندگار است شاعر باید باطل را رسوا و 

تاریخ را تکثیر کند و شرایط روز را تطبیق دهد.

بهره برداری از ۳۱ کلاس درس
 در شهرستان قاین

مهر ماه ۳1 کلاس درس جدید در قاین به بهره 
برداری می رسد. مدیرکل آموزش و پرورش 
در  درس  گفت: ۳1 کلاس  جنوبی  خراسان 
شهرستان قاین، مهرماه به بهره برداری خواهد 
استان به  نیاز مبرم  به  اشاره  با  رسید. واقعی 
فضا های آموزشی و پرورشی استاندارد، افزود: این 
۳1 کلاس درس، ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد که برای احداث آن بیش از 1۰ میلیارد 
تومان هزینه شده است. وی با اشاره به بهره 
برداری از این کلاس ها در مهرماه امسال گفت: 
با بهره برداری از این تعداد کلاس درس، حدود 
2 هزار متر مربع به فضا های آموزشی و پرورشی 
شهرستان قاین اضافه شده است که بیش از 
هزار دانش آموز دختر و پسر دوره های مختلف 
تحصیلی از مزایای آن برخوردار خواهند شد.

توصیه های جدی به دامداران 
درخصوص مبارزه با انگل های خارجی

با توجه به آغاز فصل گرما، دامداران کنترل و 
پیشگیری از بیماری های انگل های خارجی دام را 
جدی بگیرند. معاون سلامت اداره کل دامپزشکی 
استان گفت: با توجه به آغاز فصل گرما، دامداران 
کنترل و پیشگیری از بیماری های انگل های 
خارجی دام را جدی بگیرند.  بخشی با بیان اینکه 
انگل های خارجی در تمام گونه های جانوری وجود 
داشته و خسارات فراوانی به دام ها وارد می کند، 
گفت: انگل های خارجی عمدتا شامل انواع کنه، 
جرب، شپش و انواع مگس ها و لارو آن ها هستند.

اعتبارات راه های استان افزایش می یابد 

تسنیم - مدیرکل راه و شهرسازی خراسان 
مناطق  در  راه ها  توسعه  به  اشاره  با  جنوبی 
کویری استان گفت: تقاضای افزایش اعتبارات 
راه های کویری استان مطرح و بر تامین آن 
قول مساعد داده شده است. وحید داعی به 
دیدار با مسئولان ارشد وزارت راه در تهران 
نظری  با  دیدار  در  کرد:  اظهار  و  کرد  اشاره 
مدیرکل بودجه وزارت راه وشهرسازی موضوع 
کویری  راه های  اعتبارات  افزایش  تقاضای 
بر  وی  که  مطرح  جنوبی  خراسان  استان 
پیگیری واختصاص اعتبار لازم نیز قول مساعد 
داد. وی بیان کرد: همچنین درخواست استان 
مبنی بر احیاء ظرفیت اختصاص قیر به اداره 
کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی از دیگر 
موضوعات مطرح شده بود. داعی بیان کرد: 
آخرین وضعیت بررسی مصوبات کمیسیون 
ماده ۵ برای شهرهای مختلف استان در دیدار 
با مدیرکل دفتر نظارت بر طرح های توسعه و 

عمران وزارت راه و شهرسازی پیگیری شد.

راه اندازی پیست موتورسواری و اتومبیلرانی 
غدیر  نفری  هزار   1۵ ورزشگاه  محل  در 
بیرجند و پیست استاندارد اسکیت در مرکز 
استان، در دستور کار قرار گرفت. پیشنهاد 
راه اندازی پیست موتورسواری و اتومبیلرانی 
با  در محل ورزشگاه 1۵ هزار نفری غدیر 
و  ورزش  وزارت  ملی  اعتبارات  از  استفاده 

جوانان و ظرفیت شرکت توسعه و نگهداری 
در  شده  مطرح  مباحث  از  ورزشی  اماکن 
و  موتورسواری  فدراسیون  سرپرست  دیدار 
اتومبیلرانی با استاندار خراسان جنوبی بود.
براساس وعده سرپرست فدراسیون مبنی بر 
پیگیری اعتبارات لازم از محل وزارتخانه، این 

پروژه به زودی عملیاتی می شود. 

استاندار خراسان جنوبی در این دیدار، مسابقات 
معرفی  برای  مناسبی  فرصت  را  ورزشی 
توانمندی های استان برشمرد. محمدصادق 
معتمدیان با اشاره به ظرفیت مناطق کویری 
استان از سرپرست فدراسیون موتورسواری و 
اتومبیلرانی خواست برای برگزاری مسابقات 
ملی و بین المللی رالی کویر در خراسان جنوبی 

برنامه ریزی شود. »مازیار ناظمی« هم برای 
عملیاتی کردن این پیشنهاد، قول مساعد داد. 
لزوم احداث پیست استاندارد اسکیت در مرکز 
استان از دیگر موارد عنوان شده در دیدار با 
»محمد  همراهی  وعده  با  که  بود  استاندار 
رضایی« رئیس فدراسیون اسکیت روبه رو شد. 
اجرای  منظور  به  استاندار خراسان جنوبی 

این پروژه و پر کردن خلأ موجود، دستور 
براساس  کرد.  صادر  را  پیست  احداث 
و  ورزش  مدیرکل  شد  مقرر  دستور  این 
جوانان خراسان جنوبی با همکاری معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری، نسبت 
به آماده سازی طرح و نقشه های لازم برای 

اجرای این پروژه اقدام کند. 

»نباید با انتشار شایعات و بزرگنمایی مسائلی 
چون مسئله بسته بودن منطقه گردشگری 
چهارده بیرجند باعث بی اعتمادی و دلسردی 

سرمایه گذاران شد.«
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان  
انتشار  پی  در  گفت:  مطلب  این  بیان  با 
گزارش هایی در خصوص بسته بودن منطقه 
چهارده بیرجند در فضای مجازی، همان روز 
بازدیدی از این مکان صورت گرفت.علیرضا 
مسئولان  توسط  اینکه  بیان  با  نصرآبادی 

صورت  بازدیدهایی  نیز  فرهنگی  میراث 
تنها در حوزه  افزود: منابع طبیعی  گرفت، 
امکان تخصیص زمین می تواند وارد شود 
و به لحاظ قانونی وجاهت قانونی ندارد. وی 
ادامه داد: بخشی از بررسی ها در حوزه آب 
منطقه ای است و  بقیه بررسی ها در حوزه 
کاری مدعی العموم یعنی دادستانی و قوه 
قضاییه قرار دارد که در این راستا دادستان 
با  نصرآبادی  داشته اند.  بازدید  منطقه  از 
بیان اینکه علیرغم شایعات، منابع طبیعی 

هیچ گونه فروش زمینی به اشخاص حقیقی 
حوزه  در  اکنون  کرد:  بیان  است،  نداشته 
منطقه چهارده منتظر نظر دادستانی هستیم. 
وی در گفت و گو با ایسنا تاکید کرد: نباید 
در این گونه مسائل قضاوت سریع و یک 
طرفه شود، هر سرمایه گذاری که بخواهد 
بر روی زمین ها سرمایه گذاری انجام دهد، 
منابع طبیعی در راستای امکان تخصیص 
نهایی  نتیجه گیری  و  می شود  وارد  زمین 
توسط استانداری و دفتر بازرسی استانداری 

اعلام می شود.نصرآبادی اضافه کرد: منابع 
طبیعی بررسی می کند که آیا آن زمین با 
این شرایط قابلیت واگذاری دارد یا خیر و 
باقی مسائل به عملکرد دیگر دستگاه های 

مرتبط برمی گردد.
وی با بیان اینکه اختصاص زمین مستلزم 
و  سرزمین  آمایش  کارگروه  در  تصویب 
نباید  کرد:  تصریح  است،  زیربنایی  امور 
به شایعات کاری کنیم که  دامن زدن  با 
دلسرد  سرمایه گذاری  از  سرمایه گذاران 

حوزه  در  تاکنون  شد:  یادآور  شوند.وی 
منطقه  از  چندانی  استفاده  گردشگری 
چهارده نمی شد، اما امروز سرمایه گذار وارد 
کار شده و در این منطقه هزینه می کند، 

نباید باعث دلسردی او شد.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خاطرنشان 
گونه ای  به  موارد  این  در  دستگاه ها  کرد: 
رفتار می کنند تا حق و حقوق افراد رعایت 
و سرمایه گذار دلسرد نشود که مجموع این 

اقدامات در راستای منافع مردم استان است.

2پیست ورزشی در خراسان جنوبی احداث می شود

موجب دلسردی سرمایه گذاران نشویم
منابع طبیعی هیچ گونه فروش زمینی به اشخاص حقیقی نداشته است

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی:

اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
اعزام  در  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
زائران برای حضور در مراسم اربعین تابع 

سیاست های کشور هستیم.
خوش خبر با بیان این مطلب در اولین جلسه 
ستاد اربعین استان خاطرنشان کرد: استان مثل 
سال های گذشته، آمادگی لازم برای اعزام 
زائران به عتبات عالیات در ایام اربعین را دارد اما 

در هر زمینه تابع سیاست های کشور هستیم.

وی با تأکید بر این که استان در مسیر گذر 
زائران پاکستانی و افغانستانی است، متذکر 
شد: با توجه به حضور و تردد زائران خارجی 
پاکستانی و افغانستانی، انتظار  این است که 
خراسان جنوبی در زمره استان های هدف 
قرار گیرد. به گفته وی؛ ستاد اربعین خراسان 
جنوبی، امسال هم برنامه ریزی لازم برای 
و  پاکستانی  زائران  مشایعت  و  استقبال 
گذر  استان  از محورهای  که  را   افغانستانی 

می کنند، دارد و در همین راستا کمیته حمل و 
نقل مکلف است برای ورود زائران پاکستانی 
و افغانستانی، هماهنگی های لازم را با استان 
سیستان و بلوچستان انجام دهد.جانشین ستاد 
اربعین استان با اشاره به اقدامات سال گذشته 
نمود: کمیته ها  اربعین، تصریح  در مراسم 
موظفند با برگزاری جلسات تخصصی نسبت 
به احصاء چالش های سال گذشته و ارائه 
راهکارهای لازم جهت رفع مشکلات اقدام 

تأکید کرد: هدف ستاد  نمایند. خوش خبر 
اربعین، فراهم سازی زمینه های لازم برای 

سفر امن و راحت زائران است.
وی به خدمات شایسته سایت استان مستقر 
در کاظمین اشاره کرد و اظهار کرد: با عنایت 
به موفقیت های چشمگیر این سایت در نحوه 
خدمات رسانی به زائران، انتظار داریم ستاد 
مرکزی اربعین، سایت مستقر در کاظمین را 
به طور ویژه ببیند.به گفته وی؛ با ویژه دیدن 

سایت کاظمین مثل آن چه برای سایت  کربلا 
ستاد  خدمات  سطح  افتاده،  اتفاق  نجف  و 
مرکزی اربعین در راستای تأمین زیرساخت ها 

و تکمیل تجهیزات آن افزایش می یابد.

در اعزام زائران برای برگزاری مراسم اربعین، تابع سیاست های کشور هستیم

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: ختم کلام ا... مجید به یاد اموات توسط قاریان قرآن انجام می 
گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.

091۵۵618482 -32227177
موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی

آگهی تغییرات شرکت آبادسازان ارگ نگار )سهامی خاص( به شماره ثبت 70290 و شناسه ملی 14007527066 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 
1399/03/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: خانم اعظم کمالی طراقی به شماره ملی 0682090077 
و آقای محمدابراهیم مهدی زاده به شماره ملی 1060824371 و خانم زهرا کمالی طراقی به شماره ملی 0680544135 و آقای علیرضا آسوده به شماره ملی 
0651942810 به عنوان بازرس اصلی و آقای حسین خسروی زادنبه به شماره ملی 0651836786 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )892564(

تاسیس شرکت سپهر دانه آفتاب )سهامی خاص( در تاریخ 1399/03/31 به شماره ثبت 6249 به شناسه ملی 14009218351 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 
که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: تولید و فروش و توزیع خوراک دام و طیور و کنسانتره به تمام نقاط کشور ، شرکت در 
تمامی مناقصات و مزایده ها و نمایشگاه های داخلی و خارجی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله معلم ، میدان جانبازان ، کوچه پاسداران 46]حافظ 17[ ، پلاک 24 ، طبقه 
اول کدپستی 9717754815 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10000000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 100000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام 
عادی مبلغ 10000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 49/9034 مورخ 1399/02/31 نزد بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند با کد 9034 
پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: آقای رامین داودی بجد به شماره ملی 0640376177 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره 
به مدت 2 سال، آقای سید محمد کاظمی به شماره ملی 0652332692 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای محمدحسین داودی بجد به شماره 
ملی 3719556522  به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه . بازرسان: 
 خانم الهام السادات کاظمی به شماره ملی 0640071600 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی و خانم رقیه سعیدی نوزاد به شماره ملی 5239729301 
به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به 

منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )890398(
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امام رضا علیه السلام فرمودند :

عَ عَلی عِیالهِِ صاحِبُ النِّعمَةِ یجَِبُ أن یوَُسِّ

بر صاحب نعمت واجب است که به نانخورَش گشایش رساند.

)گزیده تحف العقول، ح233(

قوه مجریه هم همانند قوه مقننه باید
 در اختیار اصولگرایان قرار گیرد

قوه مجریه هم همانند قوه مقننه باید در 
اختیار اصول گرایان قرار گیرد؛  نمی شود یک 
جناح تمامی سیاست های کلان را تعیین 
کند و متعاقب آن انگشت اتهام را به سوی 

روحانی و اصلاح طلبان ببرند. 
این مطلب  به  اشاره  با  زبیاکلام  صادق 
گفت: همان گونه که اکنون مجلس در 
اختیار تندروها، جبهه پایداری و طرفداران 
احمدی نژاد قرار گرفت، اکنون انتظار این 
در ۱۴۰۰  تندرو  که یک شخص  است 
رئیس جمهور شود.وی ادامه داد: برخلاف 
دو دهه گذشته که همواره فضای سیاسی 
کشور در قالب تقابل و صف آرایی دو جبهه 
اصولگرا و اصلاح طلب تقسیم شده، طی 
یک سال گذشته به شکلی کم سابقه وزنه 
به نفع جناح محافظه کار یا اصولگرا تغییر 
کرده است. نماد بارز این امر را می توان 
وضوح  به  یازدهم  مجلس  ترکیب  در 
مورد مشاهده قرار داد که اکثریتی قاطع از 
نمایندگان اصولگرا کرسی های مجلس را 
در اختیار گرفته اند. هر چند نمی توان جبهه 
اصولگرایان را تنها در یک مشخصه خاص 
مورد خوانش قرار داد اما واقعیات میدانی 
نشان می دهد که اصلاح طلبان در انزوا و 

حاشیه قرار گرفته اند.
در چنین فضایی، اکنون این مساله برای 
همه  مطرح می شود که در انتخابات ریاست 
جمهوری سال ۱۴۰۰ کدام طیف سیاسی یا 
جناحی می تواند ریاست پاستور را در دست 
بگیرد. از یک سو، طیف فکری رئیس جمهور 
آینده اهمیت دارد و از سوی دیگر، این که چه 
شخصی از شانس پیروزی برخوردار است 

مهم به نظر می رسد.

نماینده مردم خمینی شهر در مجلس با 
بیان اینکه مجلس پایبند به قانون خواهد 
بود، گفت: در موضوع اعتبارنامه غلامرضا 
گیری  رای  قبل  روال  طبق  تاجگردون 

تکلیف را روشن می کند.
به گزارش جهان نیوز، محمدتقی نقدعلی 
با اشاره به اینکه مجلس در موضوع تایید 
اعتبارنامه غلامرضا تاجگرون طبق قانون 

عمل خواهد کرد، گفت: رویه مجلس در 
این باره طبق عملکرد سابق پایبندی به 
قانون بوده و این موضوع طبق مستندات 

و مشاهدات قبلی ثابت شده است.
مجلس  در  شهر  خمینی  مردم  نماینده 
شورای اسلامی، با بیان اینکه در موضوع 
به  گچساران  نماینده  اعتبارنامه  ارجاع 
صحن علنی پس از بررسی در کمیسیون 

تحقیق نیز مجلس به قانون پایبند خواهد 
این  اعتبارنامه  خصوص  در  افزود:  بود، 
منتخب مجلس نیز همان گونه که یک بار 
عبارت تصمیم گیری به رای گیری تفسیر 
شده این بار هم انتظار می رود همین رویه 
تکرار شود.وی یادآور شد: در یک موضوع 
واحد دو نوع تصمیم گیری نخواهیم داشت، 
لذا انتظار داریم این بار نیز موضوع به رای 

مجلس گذاشته و با نظر همه نمایندگان 
تصمیم گیری شود

اگر در بخش مسکن از ظرفیت های قانونی 
استفاده می شد و وزیر سابق مسکن مورد 
سوال قرار می گرفت امروز شاهد وضعیت 
بد مسکن نبودیم.به گزارش جهان نیوز، 
در  تهران  مردم  نماینده  شاکری  اقبال 
مجلس در نشست خبری روز گذشته در 
خبرگزاری مهر با موضوع »چرا بررسی 
اعتبارنامه نمایندگان مهم است« ، گفت: 
در این جلسه به دنبال آن هستیم که یک 

موضوع ظرفیت ساز مطرح شود و کمک 
کنیم تا بتوانیم از ظرفیت های موجود در 
مجلس استفاده شود. وی افزود: بررسی 
صلاحیت اعتبارنامه نمایندگان بر اساس 
اصل ۹۳ قانون اساسی توسط نمایندگان 
مجلس به حدی مهم است که در ردیف 
شورای نگهبان قرار دارد. مجلس شورای 
اسلامی بدون شورای نگهبان اعتبار قانونی 
اعتبارنامه  تصویب  مورد  در  مگر  ندارد؛ 
نمایندگان.نماینده مردم تهران در مجلس 
پس  نمایندگان  افزود:  اسلامی  شورای 
از تائید اعتبارنامه شان می خواهند وظیفه 
نمایندگی کل ملت را بر عهده بگیرند به 
همین دلیل بررسی اعتبارنامه اهمیت و 

جایگاه بالایی در قانون اساسی دارد.شاکری 
با اشاره به پیام رهبر معظم انقلاب در مراسم 
افتتاحیه مجلس یازدهم، خاطرنشان کرد: 
رهبر معظم انقلاب در پیام خود برای آغاز 
به کار مجلس یازدهم ضمن تأکید بر بیانات 
حضرت امام خمینی )ره( که مجلس در 
رأس امور است و آن را عصاره فضیلت مردم 
می دانستند، گفتند: مجلس با قانونگذاری، 
ریل گذاری می کند. مسیر حیات کشور  و 
همه دستگاه های حکومتی، مردمی و همه 
آحاد وظیفه دارند از این مسیر حرکت کنند.
وی مبارزه با فساد را یکی از ریل گذاری های 
مهم مجلس دانست و افزود: مبارزه با رانت 
و فسادستیزی، یکی از وظایف مجلس 

است بنابراین باید از این ظرفیت که در 
قانون اساسی آمده و امام)ره(  و مقام معظم 
رهبری بر آن تأکید دارند، استفاده شود.
نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
اسلامی گفت: من نمی دانم چرا وقتی ما 
داریم از ظرفیت قانونی مجلس در بررسی 
اعتبارنامه نمایندگان استفاده می کنیم، مورد 
هجمه قرار می گیریم؟ اگر وزیر سابق راه 
و شهرسازی را به موقع مورد سؤال قرار 
می دادیم، امروز وضع مسکن به این شکل 
نبود. الان ایشان در ویلای لواسان شان در 
حال استراحت هستند درحالی که مردم به 
دنبال مسکن در حاشیه ها و کوچ به این 

مناطق  هستند.

جلسه  هفتمین  در  دانیال زاده  متهم 
رسیدگی به اتهامات متهم اکبر طبری و 
سایر متهمان در شعبه پنجم دادگاه کیفری 
یک استان تهران گفت: در سال ۹۵ به 
به گزارش  دادم.  فریدون رشوه  حسین 
جهان نیوز، هفتمین جلسه رسیدگی به 
اتهامات متهم اکبر طبری و سایر متهمان 
در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان 
تهران به ریاست قاضی بابایی برگزار شد. 
قاضی در ابتدا ضمن اعلام رسمیت و 
دانیال زاده  متهم  از  دادگاه،  بودن  علنی 

خواست برای ارائه توضیحات در جایگاه 
قرار گیرد. 

جایگاه  در  قرارگیری  ضمن  دانیال زاده 
گفت: پرونده ای که به خاطر آن در اینجا 
ایستاده ام، پرونده ای در مورد طبری است.
وی ادامه داد: ۵۹ مبایعه نامه وجود دارد 
و ۵۹ نفر از من ملک خریداری کردند 
که به دادگاه تقدیم می شود. وی گفت: 
اتهاماتی وارد شد؛ گفتند در سال 8۹ و 
دادستان  نماینده  از  داشتم.  پرونده   ۹۰
خواهش می کنم پرونده را بدهند بازنگری 

 شود؛ نماینده دادستان گفت از بانک ها 
و  نداشته ام  وثیقه  گرفتم،  تسهیلات 
گران نمایی کرده ام اما تسهیلاتی که از 
بانک گرفتم معادل ۱۰ برابر آن، وثیقه 
بانک ها  اگر  افزود:  دانیال زاده  گذاشتم. 
آمدند و گفتند من در ازای تسهیلات، ۱۰۰ 
هزار تومان هم وثیقه ندادم هرچه گفتند به 
روی چشم، من به یکی از بانک ها 2۴۰ 
میلیارد بدهکارم و ۱۰ هزار میلیارد از وثایقم 
در اختیار آنها و در بورس است؛ تسهیلاتی 
که از بانک ها گرفته ام 76۰، ۴۰۰ و 2۴۰ 

میلیارد تومان است. وی ادامه داد: در سال 
87، ۵6۰ میلیارد تومان ضرر کردم؛ در 
سال ۹۱ به کل سیستم بانکی ۵۱۹ میلیارد 
تومان بدهی داشتم و آن باعث شد که یا 
تسهیلات بگیرم یا نیرو ها را بیرون بیندازم 
اما این کار )بیرون انداختن نیروها( را نکردم.

رأی نمایندگان تکلیف تاجگردون را مشخص می کند

آخوندی در ویلای لواسانش در حال استراحت است

دانیال زاده: در سال ۹۵ به »فریدون« رشوه دادم

ربیعی: دولت بنای افزایش قیمت 
گازوئیل را ندارد 

علی ربیعی، سخنگوی دولت عنوان کرد: من وقتی 
سخن از عملیات روانی کردم، می خواهم به دو 
نمونه اشاره کنم. چندین بار در مورد قیمت گازوئیل، 
عنوان کردم که دولت هیچ بنایی برافزایش قیمت 
گازوئیل ندارد. متاسفانه می بینیم که ذهن بسیاری 
از کشاورزان عزیز و افرادی که در حوزه حمل و 
نقل فعالیت می کنند را درگیر کرده و مدام در این 

خصوص شایعه پراکنی می شود.

وزیر کشاورزی: افزایش قیمت مرغ 
 کاذب است 

تسنیم - وزیر جهاد کشاورزی گفت: بر اساس 
برنامه ریزی و هماهنگی انجام شده در وزارت جهاد 
کشاورزی با تولید و تأمین نهاده های دامی مورد 
نیاز در سطح کشور اجازه کمبود گوشت مرغ و 
تخم مرغ را در سفره های مردم نخواهیم داد.کاظم 
خاوازی اظهار کرد: در روزهای اخیر شاهد افزایش 
قیمت گوشت مرغ و تخم مرغ هستیم که این 
افزایش قیمت ها کاذب بوده و هیچ توجیهی ندارد 
و باید با توجه به مقررات و ضوابط ستاد تنظیم بازار 

اقدامات لازم عملیاتی شود.

کرونا درمان قطعی ندارد/ این بیماری 
 کشنده است 

استاد  و  عفونی  بیماری های  متخصص  مهر- 
دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: در یک هفته 
گذشته در اکثر بیمارستان های وزارت بهداشت، 
تعداد بیماران رو به افزایش است،همچنین تعداد 
مرگ و میر مبتلایان به کرونا در حال افزایش 
است. محمود رضا صالحی، با بیان اینکه رفتار 
کرونا با دیگر ویروس هایی که تاکنون مشاهد شده 
است همخوانی ندارد، ادامه داد: تعبیر ما این بود که 
با تغییر فصل شاهد کاهش بیماری باشیم، اما این 
بیماری هنوز هم در حال غافلگیر کردن ماست، 
کرونا درمان قطعی ندارد و بالقوه کشنده است. 

رونمایی از ۵ واکسن انسانی تا پایان 
 امسال در کشور 

مهر - معاون علمی و فناوری رئیس جمهور 
با اشاره به اینکه امسال پنج واکسن انسانی در 
کشور رونمایی می شود، گفت: در حوزه ساخت 
واکسن کرونا با شش شرکت و پژوهشگاه قرارداد 
داریم. سورنا ستاری به پیشرفت این طرح ها برای 
ساخت واکسن کرونا اشاره کرد و گفت: از این 
تعداد دو طرح پیشرفت قابل توجهی داشته که 
جای امیدواری است اما باید صبر کنیم و ببینیم 
نتیجه چه خواهد شد. معاون علمی و فناوری 
نوع  پنج  امسال  اینکه  بیان  با  جمهور  رئیس 
واکسن انسانی به بازار عرضه می شود، افزود: دو 
واکسن آماده رونمایی است و سه واکسن دیگر تا 

پایان سال رونمایی می شود.

بررسی طرح گواهی سپرده یورویی 
 بانک مرکزی 

اکو ایران - بانک مرکزی اخیرا از طرحی جدید 
رونمایی  یورویی  سپرده  گواهی  عنوان  تحت 
اعتبار  و  پول  در شورای  است  قرار  که  کرده 
مطرح کند. در این طرح، افراد متقاضی گواهی، 
معادل ریالی یورو را در زمان خرید می پردازند 
و در زمان سررسید، علاوه بر کسب یک سود 
مشخص، می توانند با تضمین بانک مرکزی، 
یورو دریافت کنند. اما سابقه طرح هایی از این 
دست، متاسفانه افقی منفی را در برابر فعالان 

اقتصادی ترسیم می کند.

جایگزینی سکه ۵ تومانی با اسکناس 
 پنج هزار تومانی تکذیب شد 

اقتصاد ایران- بانک مرکزی طی اطلاعیه ای اعلام 
کرد که رئیس کل این بانک اظهارنظری درباره 
جایگزینی سکه پنج تومانی با اسکناس پنج هزار 
تومانی نکرده است. از دیروز اخبار مربوط به جایگزینی 
سکه پنج تومانی به جای اسکناس پنج هزار تومانی و 
سکه دوتومانی به جای اسکناس دو هزار تومانی به 
نقل از رئیس کل بانک مرکزی منتشر شده است.  

مبلغ تسهیلات ودیعه مستاجران 
 تا پایان تیرماه تعیین می شود 

میزان  درباره  شهرسازی  و  راه  وزیر  فارس- 
مبلغ  گفت:  مستاجران  برای  ودیعه  تسهیلات 
تسهیلات ودیعه مستأجران در ستاد اقتصادی 
دولت و ستاد مقابله با کرونا در حال بررسی است و 
تا پایان تیرماه رقم آن مشخص می شود. اسلامی 
ادامه داد: براساس شاخص های تورم و وضعیت 
و  کارشناسی  ارزیابی،  این  و محیطی  تطبیقی 
تحلیل صورت گرفت تا در تهران حداکثر افزایش 
اجاره بها 2۵ درصد، در 7 کلان شهر تا 2۰ درصد و 
در سایر شهرها حداکثر ۱۵ درصد باشد. وی  گفت: 
 این توافق و تعامل بین مالک و مستأجر است، به 
هر حال خطر کرونا جدی است و اسباب کشی 

یکی از عوامل انتقال ویروس کرونا است. 

روح ا... زم به اعدام محکوم شد 

فارس - سخنگوی قوه قضائیه درباره آخرین 
وضعیت پرونده روح ا... زم گفت: دادگاه حکم 
عناوین  از  مورد  است؛ ۱۳  را صادر کرده  خود 
ریز اتهامات زم را از مصادیق افساد فی الارض 
دانسته و حکم اعدام برای او صادر شده است و 
برای مابقی مجازات ها حکم حبس گرفته است.

اسماعیلی افزود: البته این حکم غیر قطعی است 
و قابل فرجام خواهی در دیوان عالی کشور است 
و رای نهایی دیوان عالی کشور سرنوشت پایانی 

این حکم را رقم می زند.

جهانگیری: دولت سه و نیم میلیون شغل 
ایجاد کرده است  

ایرنا- معاون اول رئیس جمهور، اولویت دولت را 
»سلامت مردم« و »تامین معیشت« ارزیابی کرد 
و با تاکید بر تلاش دولت برای صیانت از اشتغال 
موجود، گفت: این دولت با توجه به شرایط و منابع 
محدود، سه و نیم میلیون شغل ایجاد کرده یعنی 
سالی حدود ۵۰۰ هزار شغل ایجاد شده که آن را 

باید با دوران قبل مقایسه کنیم.

درخواست نمایندگان مجلس 
برای تشکیل فراکسیون عدس و سیر!

فارس- علیرضا سلیمی نماینده مردم محلات 
در مجلس شورای اسلامی گفت: تاکنون حدود 
هیئت  به  فراکسیون  تشکیل  درخواست   ۱۰۰
رئیسه مجلس واصل شده که تعداد آن ها همچنان 
تشکیل  دیگر  سوی  از  است.  افزایش  به  رو 
فراکسیون  همچون  دیگری  فراکسیون های 
عدس و سیر به هیئت رئیسه واصل شده که 
سؤال اینجاست شأن یک فراکسیون در این حد 
پایین آورده شود؟ وی افزود: با توجه به این موارد 
هیئت رئیسه تصمیم گرفته فعلا جلوی تشکیل 
فراکسیون ها گرفته شود تا ساز وکار مناسبی برای 
تشکیل آن ها در نظر گرفته شود، البته در مورد 
ایثارگران  فراکسیون هایی همچون روحانیت و 
خط مشی آن ها مشخص است و امکان تشکیل 

فراکسیون همسو و موازی با آن ها وجود ندارد.

پیگیر ابهام زدایی از موضوع
 “قاضی منصوری” هستیم 

ایسنا- سخنگوی قوه قضاییه گفت: قوه قضاییه به 
جد پیگیر ابهام زدایی و شفافیت حادثه ای است که 
در رومانی اتفاق افتاده است. به لحاظ ابعاد مختلف 
موضوع برای ما اهمیت دارد زیرا هم شهروند ما 
بوده و هم پرونده اتهامی داشته است.اسماعیلی 
افزود: روایت پلیس بین الملل این است که فرد 
کشته شده و مستندات فرستاده شده از جمله 
تصویر گذرنامه و جنازه ای که منتسب به ایشان 
است بر حسب ظاهر خود فرد است ولی ما قاضی  
هستیم و  به ظاهر حکم نمی کنیم که قطعا نظر 
می دهیم. باید DNA جسد بیاید و با بستگان 
انطباق داده شود آن زمان ما اعلام می کنیم که او 
هست یا نه. از طریق وزارت خارجه پیگیریم که در 
اسرع وقت انجام شود و جسد را  بفرستند و مطالبه 

استرداد جسد را کرده ایم.

دیدار با آیت ا... جنتی برای 
تایید صلاحیت احمدی نژاد   

عربی پست نوشت: پیش از انتخابات مجلس 
به  نزدیک  ایرانی  اسلامی، رسانه های  شورای 
محمود احمدی نژاد سفر های وی به استان های 
مختلف را به شکلی گسترده پوشش دادند. در آن 
زمان، برخی تحلیلگران سیاسی گمان می کردند 
تمایل  نژاد،  فعالیت سیاسی احمدی  که علت 
وی برای ورود به انتخابات مجلس است، اما 
در واقع، تحرکات او تنها یک ابزار تبلیغاتی بود 
برای حمایت از تعدادی نزدیکانش، برای ورود 
به مجلس.لازم به ذکر است نزدیک به 6۰ نفر 
از مسئولان دوره ریاست احمدی نژاد هم اکنون 
در مجلس جدید حضور دارند و همین مساله باب 
پیش بینی ها در مورد بازگشت وی به میدان 

سیاست برای یک بار دیگر را گشوده است.

واکنش تند معاون پارلمانی رئیس جمهور 
به نامه روسای کمیسیون های مجلس

 به روحانی

کرد:  اظهار  رئیس جمهور  پارلمانی  معاون 
رئیس جمهور همه همت خود را صرف مقابله 
با تحریم های ناجوانمردانه دشمنان و فشارهای 
و  نفت  صادرات  کاهش  برای  بین المللی 
به  بیماری کرونا  تاثیرات  از  ناشی  بحران های 

محیط های کسب و کار کرده است.

تشکیک در هویت
 جسد قاضی منصوری

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس درباره قتل قاضی منصوری با تأکید بر 
اینکه گمانه زنی های مطرح از  سوی قوه قضاییه 
در حال بررسی است، گفت: »این احتمال نیز وجود 
دارد که عناصری بخواهند با این اتفاق قدری فضا 
را آشفته کرده تا فضای اتهام زنی در داخل کشور 
فراهم شود«. او با بیان اینکه آشفته سازی فضا با 
قتل قاضی منصوری با هدف تحت الشعاع قراردادن 
اقدامات موفق قوه قضاییه و همچنین تحریک 
احساسات بی مورد است، افزود: خوشبختانه قوه 
قضاییه قوی به این موضوع ورود کرده و از   طریق 
پلیس بین الملل و پلیس خارجی رومانی موضوع را 

پیگیری کرده است تا ابعاد موضوع روشن شود.

جدیدترین و متفاوت ترین دوره حسابداری کاربردی 
ویژه فارغ التحصیلان رشته های حسابداری ، کامپیوتر و مدیریت

 ) از صفر تا صد( با رویکرد ورود به بازار کار+ آموزش رایگان قوانین 
کار+ ارائه گواهی نامه بین المللی فنی و حرفه ای 
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 آموزشگاه کیاست برگزار می کند 
ظرفیت محدود

قابل توجه بسیجیان محترم
سهامداران محترم شرکت تعاونی تولیدی - توزیعی بسیجیان امام )ره( جهت دریافت

 برگ سهام خود همه روزه از ساعت ۸ الی ۱۳ به دفتر تعاونی واقع در
 بلوار پاسداران بین پاسداران ۱۰ و ۱۲ مراجعه نمایند.      تلفن تماس: ۰۹۱۵۳۶۱۰۱۲۴

اقسـاط ۱۲ تـا ۲۰ مـاهـه
ویژه فرهنگیان شاغل و بازنشسته استان

 بیرجند- حدفاصل توحید ۲۸ و  ۳۰    تلفکس: ۳۲۴۴۰۱۹۹-۰۵۶ /  ۰۹۱۵۱۶۰۲۶۵۹ )نصرآبادی( 
 nujan_door@  کانال تلگرام       nujan.door پیج اینستاگرام

نوژن بزرگترین شو روم تخصصی درب نـوژن
درب های ساختمانی

انواع درب داخلی  و  ورودی منزل: ضد سرقت ، ضد حریق ، درب های شیشه دار
 ضد آب ،  ملامینه ،  CNC ،  PVC، HDF ، ABS اتاق سرور و انواع قرنیز


